Allegato n. 1 alla deliberazione n. del

Sistema Socio Sanitario

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE
Viale Forlanini, 95 — 20024 Garbagnate Milanese (MI)

{4 Regione
Lombardia

SST Rhodense

VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (CAT. D), DA ASSEGNARE ALL'UOC AMMINISTRAZIONE E
SVILUPPO DEL PERSONALE — SETTORE ECONOMICO

VERBALE PROVA SCRITTA

Il giorno 23 maggio 2018 alle ore 7,30, presso il Cinema Teatro Italia di Garbagnate Milanese, si & riunita la
Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di
collaboratore amministrativo professionale (cat. D), da assegnare all'l.0.C. Amministrazione e Sviluppo del
personale — settore economico indetto con deliberazione n. 741/2017/DG del 9 novembre 2017.

La Commissione Esaminatrice, nominata con determinazione n. 302 del 13 aprile 2018 del Responsabile U.0.C
Amministrazione e Sviluppo del Personale, risulta cosi composta:

Presidente

FRANCESCO NERI Direttore U.0.C. Amministrazione e Sviluppo del Personale ASST
Rhodense

Componenti titolari:

ROSANGELA VOLPI Collaboratore Amministrativo Professionale (Cat. D) assegnata all'UOC
Amministrazione e Sviluppo del Personale — designata dal Direttore
Generale; S - '

DANIELA PEREGO Collaboratore Ammiinistrativo Professionale (Cat. D) assegnata all'UOC
Amministrazione e Sviluppo del Personale — designata dal Collegio di
Direzione;

Segretario:

BARBARA STORTI Funzionario Amministrativo d’ Azienda - Collaboratore Amministrativo

(Cat. D) - UOC Amministrazione Sviluppo del Personale.

Il Presidente, accertato che tutti i membri della Commissione sono presenti, dichiara aperta la seduta.

La Commissione prende atto:

- che con deliberazione n. 741/2017/DG del 9 novembre 2017 & stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D), da assegnare
all'l.0.C. Amministrazione e Sviluppo del personale — settore economico;

— che il bando di concorso & stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia - Serie Awvisi e
Concorsi n. 47 del 22.11.2017 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - n. 1 del 2
gennaio 2018;

— che il bando di concorso sopra citato prevedeva come termine per la presentazione delle domande il giorno
1 febbraio 2018.

- con determinazione n. 302/2018/DD del 13.04.2018, rettificata con determinazione n. 356/2018/DD del

14.05.2018 si e disposto di ammettere alla prova scritta i candidati sotto indicati:
N
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ABBIATI
ADAMO
AIMI
ALGIERI
AMORUSO
ANZANI
ARCHETTI
BALLOCO
BARGNA

. BARION

. BASILICO

. BATTIATO

. BELLONI

. BERTOLA

. BERTON

. BIANCHESSI
. BIANCHETTI
. BIANCHI

. BORRELLI

. BOSSI

. BOTTEGHI

. BRAMBILLA

. BRISCESE

. CAGNAZZO

. CALLEGARI

. CALONGHI

. CAPACCIO

. CAPIZZI

. CAPPELLETTI
. CAPRINI

. CARABELLESE
. CARBONE

. CARPANEDO SANDRIN
. CASLINI

. CASTIGLIA

. CASTOLDI

. CATERISANO
. CATTANEO

. CAVARRETTA
. CENTOFANTI
. CICCOLA

. CICCOMASCOLO
. CIPPINI

. CIRULLO

. CIVIERI

. COLOMBO

. COMPARONE
. COSTANZO

. CRIPPA

. D'ARGENIO
. DE BENEDETTO
. DE FILIPPO
. DE LEO

. DE LUCA

. DE PAOLA
. DEANA

. DEL CURTO

GIUSEPPE
FRANCESCA
PIETRO
ANTONIO
MARCO

KATIA
MARIANNA
SIMONETTA
BARBARA
MARTA

FABIO

SANDRO
ALESSIO
MONICA
FEDERICA
GIANLUCA
MARTA
FRANCESCA LORENZA
MARIA TERESA
CECILIA
MARGHERITA
RAFFAELLA
ERMINIA IDA ASSUNTA
VALERIO
GIULIA

CHIARA

EMILIO
GIOVANNI
ANDREA
LUDOVICA
PAOLA
GERARDINA
BARBARA
VALENTINA VERONICA
ANTONIO
DANILLA MARIA
ROSSELLA
NICCOLO'
VALERIA

PAOLA

ELENA
FRANCESCA
LORENZO
VALENTINA FRANCESCA
ELISA

ELENA MARIA
MARIO
ROBERTA FRANCESCA MARIA
SIMONA

PAOLA
STEFANO
WALTER
UMBERTO
CARLA
GIOVANNA
VALERIA
ELISABETTA
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58. DELFINO
59. DELICATI
60. DEMMA

61. DETTONI
62. DI FLORA
63. DI GIACOMO
64. DI SANDOMENICO
65. DIOTAIUTI
66. DIVONA

67. D'ONOFRIO
68. D'ONOFRIO
69. ERPOLI

70. FABRIZI

71. FASANO

72. FAVITTA

73. FAZIONI

74. FERRARA
75. FIORENTINI
76. FRATELLI
77. GALVANO
78. GATTELLARI
79. GERACI

80. GIANNUSA
81. GLIELMI

82. GUERZONI
83. GUINICELLI
84. IACONA

85. IACONA

86. INNAMORATO
87. IOANNA

88. LADIK

89. LAFFRANCHI
90. LASCIOLI
91. LEALI

92. LEO

93. LEPRO

94. LOMBARDI
95. LONGHI

96. LONGHI

97. MACCHI

98. MAGLI

99. MAISTO
100. MALAFRONTE
101. MALARA
102. MANSUETO
103. MARIANI
104. MARIANI
105. MARINICH
106. MARTINO
107.MARTORELLI
108.MASCOLO
109. MESSINA GABRIELLI
110. MIANI

111. MIGLIORATI
112. MILAZZOTTO
113. MINERVINI
114. MONFERLINI

ROBERTO
ALESSIA
TIZIANA
LORENA
ANNACHIARA
ALESSANDRA
ANTONELLA
FEDERICO
ANNA LUCIA
LUCIANNA
NICOLA
SERENA MARIA
ANNA CRISTINA
ROSSELLA
AGNESE

ERICA

FILIPPO MARIA
LORETTA
CRISTINA
FRANCESCO
DAVIDE

ANNA LUISA
CATERINA
MANUELA
LAURA ALICE
ALESSIA
DORELLA
EDUARDO
STEFANO
MARIA ANNA
DOMENICO
MARZIA
PAOLA
CECILIA
MARIA GIOVANNA
ELEONORA
FRANCESCO
CORA

DARIO
DILETTA MARIA VITTORIA
IVAN

ANNA

TIZIANA
ANGELO
ANTONELLA
BIANCA
FEDERICA
CARLOTTA
PAOLA MARTA GIANCARLA
CLAUDIA
ELVIRA
GABRIELLA
MARCO
BARBARA
AGOSTINO
RAFFAELE
PATRIZIA
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115.MONNO
116. MONTELEONE
117.MORABITO
118. MORELLI
119. MUSCEDRA
120. NAPOLI
121.NAPOLITANO
122. NARBONE
123.NASTASI
124.NICOLO'
125.OBERTI
126. OVATINI
127.PAPASODARO
128. PELLICCIA
129. PEREZ GILA
130. PEZZATI
131.PIERRO
132.PISANO
133. PISATI
134.RANDO

135. RANU'
136.RECUPERO
137.RESTELLI
138.RICCI
139.ROCCA
140.RONZETTI
141.RUSSO

142, SALATA
143.SARDO

144, SAVINO
145.SELVA

146. SEMERANO
147.SERGI

148. SERRETIELLO
149. SIDARI

150. SOLDANO
151.SORCE

152. SORRENTINO
153. SPINELLA
154. SPREAFICO
155. SULIS

156. TAURINO
157.TERZO

158. TESTA

159. TOMELLA
160. TONSI

161. TRAPLETTI
162.VARGIOLU
163.VERZERA
164.ZACCARIA
165. ZAFFARONI
166. ZANABONI
167. ZENDRINI
168.717720

PATRIZIA
LUIGI
PASQUALE
GIUSEPPE
CINZIA
BARBARA
GIORGIA
STEFANIA
SEBASTIANO
LOREDANA
SARA
OTTAVIA
ROSSANA
ENNIO
MONICA
ALEXANDRA
MARIANNA
ALESSANDRA
GIULIA
FEDERICA
NICHOLAS
GERMANA
MIRELLA CLOTILDE
GIADA
SABRINA
ANNA

IRENE MARIA RAFFAELLA
TOMMASO
SEBASTIANO
ANTONELLA
KATIA
ANTONELLA
MARIA STELLA
ROSARIA
DANIELA
PAOLO
ANDREA ALFREDO
ALESSIA
LAURA
ROBERTA
FRANCESCA
MARIA LUCIA
VINCENZO
SIMONE
YLENIA
MATTEO
PAOLA
GIUDITTA
MARILU'
SERENA
FLAVIA
MARIA GRAZIA
ALESSIA
ROSAGIULIA
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I componenti, presa visione dell'elenco dei partecipanti, formalizzano - con la sottoscrizione del presente
verbale - che non ricorrono le situazioni di incompatibilita tra essi ed i concorrenti disciplinate agli artt. 51 e
52 del codice di procedura civile in quanto applicabili nonché l'inesistenza da parte dei predetti membri della
commissione di motivi di incompatibilita e ricusazione e delle cause ostative di cui agli artt. 35, comma 3, e
35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, nel testo vigente e di non trovarsi in altre condizioni di incompatibilita o in
situazioni che potrebbero compromettere I'imparzialita del loro giudizio, a tutela del buon andamento e della
trasparenza della procedura selettiva.

La Commissione decide, in data odierna, di procedere secondo l'ordine seguente:

1. presa d'atto del punteggio complessivo a disposizione della Commissione e dei criteri di ripartizione del
punteggio stesso tra titoli e prove d'esame; determinazione dei criteri di massima da seguire nella
valutazione dei titoli e nelle singole prove d'esame, in conformita a quanto disposto dagli artt. 11 e
seguenti del D.P.R. 27 marzo 2001 n. 220;

2. identificazione e registrazione dei concorrenti presentatisi;

3. espletamento della prova scritta;

4. esame e valutazione dei titoli, limitatamente ai concorrenti che avranno sostenuto la prova scritta;

5. valutazione della prova scritta e ammissione alla prova pratica (prevista per il 31 maggio 2018) dei
candidati che abbiano ottenuto la valutazione di sufficienza;

6. chiusura della seduta e aggiornamento dei lavori al giorno di espletamento della prova pratica.

Ai sensi dell'art. 8 D.P.R. 27 marzo 2001 n. 220, la Commissione dispone complessivamente di 100 punti cosi
ripartiti:

30 punti per i titoli
70 punti per le prove d’esame.

I punti per le prove d’esame sono cosi ripartiti:
30 punti per la prova scritta
20 punti per la prova pratica
20 punti per la prova orale
I punti per la valutazione dei titoli sono cosi ripartiti:
15 punti per titoli di carriera
4 punti per titoli accademici di studio
3 punti per pubblicazioni e titoli scientifici
8 punti per curriculum formativo e professionale

La valutazione dei titoli sara effettuata secondo i seguenti criteri:

TITOLI DI CARRIERA PUNTI 15

da attribuire nel seguente modo:

servizi prestati presso le unita sanitarie locali, le aziende ospedaliere, gli Enti di cui agli artt. 21 e 22 del
D.P.R. n. 220/2001 e presso altre Pubbliche Amministrazioni:

« nel profilo professionale a concorso o in qualifiche corrispondenti, punti 1,200 per anno;

« nel corrispondente profilo della categoria inferiore o in qualifiche corrispondenti, punti 0,600 per anno.

La valutazione dei servizi e titoli equipollenti ed equiparabili verra effettuata ai sensi degli artt. 20, 21, e 22
del D.P.R. 27 Marzo 2001 n. 220.

In conformita ai principi stabiliti dall'art. 11 del D.P.R. 27.3.2001 n. 220, la Commissione determina i
seguenti criteri generali per la valutazione dei titoli di carriera:

— i certificati, per essere oggetto di valutazione, devono essere rilasciati dal legale rappresentante dell’Ente

o dall’Autorita a cio competente;

— i servizi saranno valutati fino alla data di rilascio del relativo certificato;
Pag. 52 109



— in caso di servizi contemporanei sara valutato quello pit favorevole al candidato;

— le frazioni di anno saranno valutate in ragione mensile, considerando, come mese intero, periodi
continuativi di giorni trenta o frazioni superiori a quindici giorni;

— i periodi di servizio omogeneo sono cumulabili;

— i periodi di servizio prestati a tempo parziale sono valutati proporzionalmente all’'orario di lavoro previsto
dal Contratto collettivo nazionale di lavoro;

- per i periodi di servizio non specificatamente determinati, le annate saranno calcolate dal 31 dicembre del
primo anno al primo gennaio dell’ultimo anno, mentre le mensilita saranno calcolate dall’ultimo giorno del
primo mese al primo giorno dell'ultimo mese;

— non saranno valutati periodi di servizio in cui non € indicata l'impegnativa oraria;

— non saranno valutati attestati laudativi;

— non saranno valutati titoli presentati successivamente al termine utile per la presentazione delle domande.

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO PUNTI 4

I titoli accademici e di studio sono valutati tenuto conto dell’attinenza dei titoli posseduti con il profilo
professionale da conferire.

La Commissione dispone di attribuire:

- punti 0,500 per il possesso di ulteriore Laurea Magistrale o Specialistica, purché attinente al profilo
professionale messo a concorso;

- punti 0,200 per il possesso di ulteriore Laurea Magistrale o Specialistica non riconducibile al profilo
professionale messo a concorso;

- punti 0,250 per il possesso di ulteriore titolo quale Laurea Triennale/Diploma Universitario/Dottorato,
purché attinente al profilo professionale messo a concorso;

- punti 0,100 per il possesso di ulteriore titolo quale Laurea Triennale/Diploma Universitario/Dottorato non
riconducibile al profilo professionale messo a concorso;

- punti 0,150 per Specializzazione Attinente

- punti 0,000 per Specializzazione non Attinente

- punti 0,075 per il possesso di Master Universitari/Istituti Tecnici Superiori, purché attinenti al profilo
professionale messo a concorso;

- punti 0,000 per il possesso di Master Universitari/Istituti Tecnici Superiori, non attinenti al profilo
professionale messo a concorso;

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI PUNTI 3

Per la valutazione delle pubblicazioni e dei titoli scientifici saranno applicati i criteri previsti dall’art. 11 del
D.P.R. 27 Marzo 2001, n. 220.

In particolare, la valutazione delle pubblicazioni deve essere adeguatamente motivata, in relazione alla
originalita della produzione scientifica, allimportanza della rivista, alla continuita ed ai contenuti dei singoli
lavori, al grado di attinenza dei lavori stessi con la posizione funzionale da conferire, all’eventuale
collaborazione di piti autori.

Inoltre la Commissione deve tenere conto, ai fini di una corretta valutazione:

- della data di pubblicazione dei lavori in relazione all’eventuale conseguimento di titoli accademici gia
valutati in altra categoria di punteggi;

- del fatto che le pubblicazioni contengano mere esposizioni di dati e casistiche, non adeguatamente
avvalorate ed interpretate, ovvero abbiano contenuto solamente compilativo e divulgativo, ovvero ancora
costituiscano monografie di alta originalita.

Saranno valutate esclusivamente le pubblicazioni edite a stampa e prodotte in originale o copia autenticata, ai
sensi di legge.

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE PUNTI 8

Per la valutazione del curriculum formativo e professionale viene richiamato l'art. 11 del citato D.P.R. n. 220, e
pertanto saranno valutate le attivita professionali e di studio formalmente documentate, non riferibili a titoli

f}zﬁéu
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gia valutati nelle precedenti categorie, idonee ad evidenziare, ulteriormente, il livello di qualificazione
professionale acquisito nell’arco dellintera carriera e specifiche rispetto alla posizione funzionale da conferire,
nonché agli incarichi di insegnamento conferiti da Enti Pubblici. In tale categoria rientrano anche i corsi di
formazione e aggiornamento professionale qualificati con riferimento alla durata e alla previsione di esame
finale.

Saranno valutate esclusivamente le attivita professionali e di studio prodotte in originale o copia autenticata, ai
sensi di legge.

Per quanto non previsto si richiamano integralmente le norme di cui al D.P.R. 27.3.2001, n. 220.

La Commissione precisa che verranno, in particolare, attribuiti i seguenti punteggi:

- punti 0,600 per attivita lavorativa presso strutture accreditate/somministrate in qualifica di Collaboratore
Amministrativo Professionale (Cat. D)

- punti 0,300 per attivita lavorativa presso strutture accreditate/somministrate in qualifica di Assistente
Amministrativo (Cat. C)

— punti 0,050 per Corsi Universitari Professionali/Scuola di Alta Formazione Biennale del Consiglio Nazionale
Forense.

— punti 0,020 per ogni attestato di partecipazione a corso aggiornamento, convegno, etc. prodotto dal
candidato in qualita di relatore;

— punti 0,020 per ogni attestato di partecipazione a corso aggiornamento, convegno, etc. attinente al profilo
professionale, che abbia dato seguito a riconoscimento di crediti formativi;

— punti 0,010 per ogni attestato di partecipazione a corso aggiornamento, convegno, etc. prodotto dal
candidato in qualita di partecipante/uditore;

— punti 0,001 per ogni ora di docenza.

La Commissione, decide inoltre che tutto cido che non €& stato dichiarato nel presente verbale non sara valutato.

La Commissione prende atto che le prove d’esame relative al presente concorso, quali risultano dall’art. 37 del
D.P.R. n. 220/2001, sono le seguenti:

Prova scritta: svolgimento di un tema o soluzione di quesiti a risposta sintetica attinenti alla qualificazione
professionale richiesta;

Prova pratica:  esecuzione di tecniche specifiche o nella predisposizione di atti connessi alla qualificazione
professionale richiesta;

Prova orale: su argomenti connessi alla qualificazione professionale richiesta, nonché su elementi di
informatica e conoscenza, almeno a livello iniziale, di una lingua straniera scelta tra inglese e
francese.

Il superamento della prova scritta € subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa
in termini numerici di almeno 21/30.

Il superamento della prova pratica e della prova orale & subordinato al raggiungimento di una valutazione di
sufficienza espressa in termini numerici di almeno 14/20.

L'ammissione alla prova orale € subordinata al raggiungimento nella prova pratica del punteggio minimo
previsto.

Sara escluso dalla graduatoria degli idonei il candidato che non abbia conseguito la sufficienza in ciascuna
delle prove d’esame.

La Commissione prende atto che ai candidati & stata regolarmente notificata la data delle prove a mezzo di
apposito awviso pubblicato in data 24 aprile 2018 sul sito internet aziendale.

Successivamente, ai sensi dellart. 12 del D.P.R. n. 220/2001, la Commissione predispone 3 elaborati composti
da 10 domande ciascuna (VEDI ALLEGATI 1 — 2 — 3) che vengono progressivamente registrati con i numeri

dall’1 al 3 (prova 1 — prova 2 — prova 3) ed inseriti in tre buste suggellate e firmate esteriormente sui lembi
di chiusura dai componenti della Commissione e dal Segretario.

Vo \%
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La Commissione stabilisce che per lo svolgimento della prova scritta i candidati avranno a disposizione 1 ora e

15 minuti.

Essendo le ore 9,00 la Commissione Esaminatrice procede al riconoscimento dei candidati invitati a sostenere

la prova scritta;

Risultano presenti i candidati sotto riportati:

ABBIATI
ALGIERI
ANZANI
BALLOCO
BARION
BIANCHESSI
BIANCHETTI
BIANCHI
BORRELLI
10. BRISCESE
11. CAGNAZZO
12. CALLEGARI
13. CALONGHI
14. CAPACCIO
15. CAPPELLETTI
16. CAPRINI

17. CASLINI

18. CASTIGLIA
19. CATERISANO
20. CATTANEO
21. CAVARRETTA
22. CENTOFANTI
23. CICCOMASCOLO
24, CIRULLO

25. CIVIERI

26. COLOMBO
27. COMPARONE
28. DE PAOLA
29. DI SANDOMENICO
30. D'ONOFRIO
31. FABRIZI

32. GALVANO
33. GIANNUSA
34. GUINICELLI
35. IACONA

36. IOANNA

37. LAFFRANCHI
38. LASCIOLI
39. LEALI

40. LEPRO

41. LOMBARDI
42. LONGHI

43. MACCHI

44, MAGLI

45. MAISTO

46. MALAFRONTE
47. MANSUETO
48. MARIANI

49. MASCOLO

0 ONDU AN

GIUSEPPE

ANTONIO

KATIA

SIMONETTA

MARTA

GIANLUCA

MARTA

FRANCESCA LORENZA
MARIA TERESA
ERMINIA IDA ASSUNTA
VALERIO

GIULIA

CHIARA

EMILIO

ANDREA

LUDOVICA
VALENTINA VERONICA
ANTONIO

ROSSELLA

NICCOLO!

VALERIA

PAOLA

FRANCESCA
VALENTINA FRANCESCA
ELISA

ELENA MARIA

MARIO

GIOVANNA
ANTONELLA

NICOLA

ANNA CRISTINA
FRANCESCO
CATERINA

ALESSIA

EDUARDO

MARIA ANNA

MARZIA

PAOLA

CECILIA

ELEONORA
FRANCESCO

CORA

DILETTA MARIA VITTORIA
IVAN

ANNA

TIZIANA

ANTONELLA
FEDERICA

ELVIRA

% 4 NY
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50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

MESSINA GABRIELLI

MIGLIORATI
MILAZZOTTO
MINERVINI
MONFERLINI
MORELLI
MUSCEDRA
NAPOLITANO
OVATINI
PAPASODARO
PELLICCIA
PEREZ GILA
PISATI
RANDO
RECUPERO
ROCCA
RUSSO
SEMERANO
SERGI
SERRETIELLO
SIDARI
SOLDANO
SORCE
SORRENTINO
SPINELLA
TESTA
TOMELLA
TONSI
VARGIOLU
VERZERA
ZENDRINI

Risultano assenti:

PO ND AW

[ I N T B g e e T N e e el
NP, OWOVONOOUDA WNEHO

ADAMO
AIMI
AMORUSO
ARCHETTI
BARGNA
BASILICO
BATTIATO
BELLONI
BERTOLA

. BERTON

. BOSSI

. BOTTEGHI

. BRAMBILLA

. CAPIZZ1

. CARABELLESE
. CARBONE

. CARPANEDO SANDRIN
. CASTOLDI
. CICCOLA

. CIPPINI

. COSTANZO
. CRIPPA

GABRIELLA
BARBARA
AGOSTINO
RAFFAELE
PATRIZIA
GIUSEPPE
CINZIA
GIORGIA
OTTAVIA
ROSSANA
ENNIO
MONICA
GIULIA
FEDERICA
GERMANA
SABRINA
IRENE MARIA RAFFAELLA
ANTONELLA
MARIA STELLA
ROSARIA
DANIELA
PAOLO
ANDREA ALFREDO
ALESSIA
LAURA
SIMONE
YLENIA
MATTEO
GIUDITTA
MARILU'
ALESSIA

FRANCESCA
PIETRO
MARCO
MARIANNA
BARBARA
FABIO
SANDRO
ALESSIO
MONICA
FEDERICA
CECILIA
MARGHERITA
RAFFAELLA
GIOVANNI
PAOLA
GERARDINA
BARBARA
DANILLA MARIA
ELENA
LORENZO
ROBERTA FRANCESCA MARIA
SIMONA
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
712,
73.
74.
75.
76.
I
78.
79.

D'ARGENIO

DE BENEDETTO

DE FILIPPO
DE LEO

DE LUCA
DEANA

DEL CURTO
DELFINO
DELICATI
DEMMA
DETTONI
DI FLORA
DI GIACOMO
DIOTAIUTI
DIVONA
D'ONOFRIO
ERPOLI
FASANO
FAVITTA
FAZIONI
FERRARA
FIORENTINI
FRATELLI
GATTELLARI
GERACI
GLIELMI
GUERZONI
IACONA
INNAMORATO
LADIK

LEO
LONGHI
MALARA
MARIANI
MARINICH
MARTINO
MARTORELLI
MIANI
MONNO
MONTELEONE
MORABITO
NAPOLI
NARBONE
NASTASI
NICOLO'
OBERTI
PEZZATI
PIERRO
PISANO
RANU'
RESTELLI
RICCI
RONZETTI
SALATA
SARDO
SAVINO
SELVA

PAOLA
STEFANO
WALTER
UMBERTO
CARLA
VALERIA
ELISABETTA
ROBERTO
ALESSIA
TIZIANA
LORENA
ANNACHIARA
ALESSANDRA
FEDERICO
ANNA LUCIA
LUCIANNA
SERENA MARIA
ROSSELLA
AGNESE
ERICA
FILIPPO MARIA
LORETTA
CRISTINA
DAVIDE
ANNA LUISA
MANUELA
LAURA ALICE
DORELLA
STEFANO
DOMENICO
MARIA GIOVANNA
DARIO
ANGELO
BIANCA
CARLOTTA
PAOLA MARTA GIANCARLA
CLAUDIA
MARCO
PATRIZIA
LUIGI
PASQUALE
BARBARA
STEFANIA
SEBASTIANO
LOREDANA
SARA
ALEXANDRA
MARIANNA
ALESSANDRA
NICHOLAS
MIRELLA CLOTILDE
GIADA

ANNA
TOMMASO
SEBASTIANO
ANTONELLA
KATIA
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80. SPREAFICO ROBERTA

81. SULIS FRANCESCA
82. TAURINO MARIA LUCIA
83. TERZO VINCENZO

84. TRAPLETTI PAOLA

85. ZACCARIA SERENA

86. ZAFFARONI FLAVIA

87. ZANABONI MARIA GRAZIA
88. ZIZZ0 ROSAGIULIA

I candidati presenti sono invitati ad accomodarsi nella sala d’esame.
Successivamente il Presidente della Commissione impartisce ai candidati le istruzioni relative alla prova scritta.

In particolare impartisce le opportune disposizioni ed istruzioni circa le modalita di svolgimento della
prova, in conformita a quanto previsto ai commi 3 e 6 dell’art. 12 del D.P.R. n. 220/2001; provvede inoltre ad
avvisare i candidati che:

- i questionari nonché le buste non dovranno riportare alcun segno che ne consenta il riconoscimento, pena
I'annullamento della prova del candidato e relativa sua esclusione dalla procedura concorsuale;

- ad ogni risposta verra assegnato un punteggio massimo di 3 punti;

- larisposta deve essere scritta esclusivamente all'interno degli spazi assegnati per ciascuna domanda;

- le risposte dovranno essere leggibili e scritte utilizzando preferibilmente il carattere STAMPATO
MAIUSCOLO, al fine di consentire la corretta valutazione da parte della Commissione; alle risposte non
leggibili non verra assegnato nessun punteggio;

- la mancata risposta alla domanda equivale a risposta errata;

- il tempo a disposizione per lo svolgimento della prova € di 1 ora e 15 minuti;

- divieto di utilizzo del cellulare: i candidati sono stati invitati a spegnere gli apparecchi telefonici e a riporli
in modo tale da non averli a portata di mano;

- divieto di consultazione di libri, testi o appunti; :

= verranno consegnati un supporto rigido, una busta piccola, un foglietto bianco e una biro nera che
dovranno essere utilizzati per I'espletamento della prova.

Il Presidente informa altresi i candidati che I'esito della prova scritta sara reso noto mediante pubblicazione sul
- sito Internet Aziendale www.asst-rhodense.it — “sezione concorsi” e conferma che la prova pratica si svolgera
in data 31 maggio 2018.

Il Presidente della Commissione - dopo aver fatto constatare l'integrita della chiusura delle buste contenenti le
prove oggetto dell’esame - invita i candidati a designare uno fra loro per sorteggiare una delle tre buste.

Alle ore 9,30 la Sig.ra Giannusa Caterina sorteggia la busta contenente la prova n. 2 (VEDI ALLEGATO 2)

La Sig.ra Giannusa Caterina sottoscrive le prove non estratte con l'indicazione “prova non estratta” e sulla
prova n. 2, oltre alla propria firma, la dicitura “prova estratta”.

Alle ore 9,35 il Presidente consegna la busta contenente la prova estratta al segretario della Commissione, per
la fotocopiatura dell’elaborato da distribuire ai candidati.
Durante questo lasso di tempo tutti i candidati rimangono allinterno della sede di esame.

I candidati sono collocati in modo che non possano comunicare tra loro; vengono loro consegnati una biro di
colore nero, un supporto rigido, una busta piccola e un foglietto bianco sul quale ciascun candidato dovra
indicare le proprie generalita e data di nascita. Tale foglietto, cosi compilato, va inserito nella busta piccola che
viene sigillata a cura del candidato.

A ciascun candidato viene inoltre consegnata una busta grande che servira per raccogliere sia l'elaborato sia la
busta piccola contenente le generalita del candidato stesso.
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Alle ore 9,50 il Segretario rientra nei locali d'esame con la copie della prova estratta.

La prova viene consegnata capovolta a ciascun candidato, con invito a riporre la stessa al di sotto della busta
grande gia distribuita.

Al termine della distribuzione della prova, dopo aver avuto conferma da parte di tutti i candidati che gli stessi
siano in possesso del materiale precedentemente consegnato, occorrente per I'espletamento della prova, alle
ore 9,55 il Presidente, comunica ai concorrenti che il tempo assegnato per lo svolgimento della stessa & di 1
ora e 15.

Essendo le ore 9,55, i candidati dovranno consegnare il proprio elaborato alle ore 11,10.
Durante lo svolgimento della prova scritta sono sempre presenti nei locali d’'esame i componenti della
Commissione e il Segretario, nominati con determinazione n. 302 del 13 aprile 2018, nonché altro personale

con funzioni di vigilanza.

Alle ore 10,25 la Commissione, dichiara, a seguito di quesito posto da una candidata, che tutte le domande
riguardanti il C.C.N.L. del comparto della Sanita Pubblica si riferiscono a quello precedente il 21 aprile 2018.

La Commissione da atto che alle ore 11,10 tutti i candidati hanno consegnato il proprio elaborato nel rispetto
delle modalita prescritte.

Le prove raccolte debitamente suggellate e firmate sui lembi di chiusura dai componenti della Commissione
esaminatrice e dal Segretario, vengono inserite in una scatola.

La scatola contenente le prove, viene sigillata con nastro adesivo sul quale viene apposta la firma dei
componenti della Commissione esaminatrice e dal Segretario.

Alle ore 11,25 la Commissione Esaminatrice si reca presso la sede dell’Azienda ove procede all’'espletamento
delle ulteriori fasi concorsuali.

Alle ore 14,00 circa la Commissione, presso i locali dell’ASST Rhodense di Garbagnate Milanese, al completo
dei suoi componenti, procede alla valutazione dei titoli dei candidati che hanno sostenuto la prova scritta,
applicando i criteri di legge e quelli in precedenza stabiliti con le risultanze di cui alle unite schede.

Ultimata la valutazione dei titoli, la Commissione procede alla correzione e valutazione delle prove contenute
nella scatola.

La Commissione stabilisce, altresi, ai fini di una corretta valutazione degli elaborati, i seguenti punteggi per
ogni singola domanda:

- Gravemente insufficiente  punti 0,000

- Insufficiente punti 1,200
- Quasi sufficiente punti 1,800
- Sufficiente punti 2,100
- Buono punti 2,600
- Ottimo punti 3,000

Il Presidente, successivamente, alla presenza della Commissione, constatata l'integrita del plico contenente
ciascuna prova, lo apre e ne estrae le buste. Appone su ciascuna busta grande, man mano che si procede
all'apertura della stessa, un numero progressivo che viene ripetuto su ciascuna prova e sulla busta piccola che
vi e acclusa e che rimane chiusa. Tale numero & riprodotto su apposito elenco destinato alla registrazione del
punteggio di ciascuna prova.

Durante l'apertura delle buste, La Commissione prende atto che due elaborati e precisamente i numeri 41 e 78
sono stati scritti con biro blu, non facente parte del materiale consegnato allinizio della prova. La
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Commissione, essendo I'utilizzo della biro di diverso colore rispetto a quella fornita ai candidati un indubbio
segno di riconoscimento, decide, all'unanimita, I'esclusione dei candidati i cui elaborati corrispondono ai
numeri 41 e 78,

Successivamente la Commissione inizia la correzione degli elaborati.
Alle ore 17,30 la Commissione sospende la correzione degli elaborati e rimanda la seduta al giorno successivo.

Il giorno 24 maggio 2018, alle ore 11,00 la Commissione riprende i lavori di correzione degli elaborati. Alle ore
13,45, non avendo ultimato i lavori si aggiorna a venerdi 25 maggio 2018.

Venerdi, 25 maggio 2018, alle ore 10,00 La Commissione ricomincia la correzione degli elaborati applicando i
criteri sopra stabiliti.

Al termine della correzione collegiale di tutti gli elaborati la Commissione procede all’attribuzione dei relativi
punteggi - effettuata con voti palesi e all'unanimita (vedi allegato 4). Il punteggio complessivo assegnato ai
candidati risulta il seguente:

elaborato n. 1 punti 17,100 su 30,000
elaborato n. 2 punti 17,200 su 30,000
elaborato n. 3 punti 14,800 su 30,000
elaborato n. 4 punti 18,800 su 30,000
elaborato n. 5 punti 22,300 su 30,000
elaborato n. 6 punti 13,500 su 30,000
elaborato n. 7 punti 17,400 su 30,000
elaborato n. 8 punti 14,300 su 30,000
elaborato n. 9 punti 24,300 su 30,000
elaborato n. 10 punti 19,600 su 30,000
elaborato n. 11 punti 14,100 su 30,000
elaborato n. 12 punti 27,500 su 30,000
elaborato n. 13 punti 16,800 su 30,000
elaborato n. 14 punti 18,200 su 30,000
elaborato n. 15 punti 25,600 su 30,000
elaborato n. 16 punti 15,800 su 30,000
elaborato n. 17 punti 17,900 su 30,000
elaborato n. 18 punti 16,000 su 30,000
elaborato n. 19 punti 11,800 su 30,000
elaboraton. 20 punti 17,900 su 30,000
elaborato n. 21 punti 22,100 su 30,000
elaborato n. 22 punti 22,900 su 30,000
elaborato n. 23 punti 25,400 su 30,000
elaboraton. 24 punti 21,300 su 30,000
elaborato n. 25 punti 14,300 su 30,000
elaboraton. 26 punti 18,800 su 30,000
elaborato n. 27 punti 12,600 su 30,000
elaborato n. 28 punti 16,800 su 30,000
elaborato n. 29 punti 19,900 su 30,000
elaboraton. 30 punti 13,700 su 30,000
elaboraton. 31 punti 23,500 su 30,000
elaborato n. 32 punti 22,600 su 30,000
elaborato n. 33 punti 21,900 su 30,000
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elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n..
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

18,500
21,000
25,300
28,000
10,200

9,900
17,600

su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000

ESCLUSA

23,900
8,000
8,500

12,500

16,900

24,300

18,200

10,900

12,900

22,100

20,600
8,700

10,200

10,100
8,700

28,300

21,700

12,900

17,100

15,000

14,000

11,700
6,900
6,000
9,000

16,000

12,500

17,000

20,200

21,200

21,900

12,700

20,500

11,100

15,300

12,900

su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000

ESCLUSA

13,800
4,200

su 30,000
su 30,000
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A seguito delle suddette operazioni la Commissione procede all'apertura della busta piccola contenente le
generalita dei candidati ed abbina ad ogni elaborato - contraddistinto con il numero progressivo - I'autore a
fianco indicato:

elaboraton. 1 punti 17,100 su 30,000 autore CIVIERI ELISA
elaboraton. 2 punti 17,200 su 30,000 autore MASCOLO ELVIRA
elaboraton. 3 punti 14,800 su 30,000 autore CAPACCIO EMILIO
elaboraton. 4 punti 18,800 su 30,000 autore CALLEGARI GIULIA
elaboraton. 5 punti 22,300 su 30,000 autore PELLICCIA ENNIO
elaboraton. 6 punti 13,500 su 30,000 autore SORCE ANDREA ALFREDO
elaboraton. 7 punti 17,400 su 30,000 autore SERRETIELLO ROSARIA
elaboraton. 8 punti 14,300 su 30,000 autore SPINELLA LAURA
elaboraton. 9 punti 24,300 su 30,000 autore COMPARONE MARIO
elaboraton. 10 punti 19,600 su 30,000 autore LEALI CECILIA
elaboraton. 11 punti 14,100 su 30,000 autore SEMERANO ANTONELLA
elaboraton. 12 punti 27,500 su 30,000 autore MALAFRONTE TIZIANA
elaboraton. 13 punti 16,800 su 30,000 autore NAPOLITANO GIORGIA
elaboraton. 14 punti 18,200 su 30,000 autore ABBIATI GIUSEPPE
elaboraton. 15 punti 25,600 su 30,000 autore CICCOMASCOLO FRANCESCA
elaboraton. 16 punti 15,800 su 30,000 autore BORRELLI MARIA TERESA
elaboraton. 17 punti 17,900 su 30,000 autore MORELLI GIUSEPPE
elaboraton. 18 punti 16,000 su 30,000 autore GUINICELLI ALESSIA
elaboraton. 19 punti 11,800 su 30,000 autore GIANNUSA CATERINA
elaboraton. 20 punti 17,900 su 30,000 autore PAPASODARO ROSSANA
elaboraton. 21 punti 22,100 su 30,000 autore CAGNAZZO VALERIO
elaboraton. 22 punti 22,900 su 30,000 autore LAFFRANCHI MARZIA
elaborato n. 23 punti 25,400 su 30,000 autore VERZERA MARILU'
elaboraton. 24 punti 21,300 su 30,000 autore FABRIZI ANNA CRISTINA
elaboraton. 25 punti 14,300 su 30,000 autore ANZANI KATIA
elaboraton. 26 punti 18,800 su 30,000 autore CAPPELLETTI ANDREA
elaboraton. 27 punti 12,600 su 30,000 autore LOMBARDI FRANCESCO
elaboraton. 28 punti 16,800 su 30,000 autore BIANCHI FRANCESCA LORENZA
elaboraton. 29 punti 19,900 su 30,000 autore TESTA SIMONE
elaboraton. 30 punti 13,700 su 30,000 autore GALVANO FRANCESCO
elaboraton. 31 punti 23,500 su 30,000 autore CIRULLO VALENTINA FRANCESCA

T
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elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.
elaborato n.

elaborato n.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

22,600
21,900
18,500
21,000
25,300
28,000
10,200
9,900

17,600

su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000

ESCLUSA

23,900
8,000

8,500

12,500
16,900
24,300
18,200
10,900
12,900
22,100
20,600
8,700

10,200
10,100
8,700

28,300
21,700
12,900
17,100
15,000
14,000
11,700
6,900

6,000

su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000
su 30,000

autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore
autore

autore

MARIANI
SOLDANO
MIGLIORATI
TONSI
CASTIGLIA
LONGHI
RUSSO
BRISCESE
TACONA
CASLINI
CALONGHI
DE PAOLA
RANDO
PEREZ GILA

SORRENTINO

ZENDRINI
IOANNA
MACCHI
MILAZZOTTO

MESSINA GABRIELLI

MAGLI
D'ONOFRIO
BALLOCO
MANSUETO
MONFERLINI
ROCCA
MINERVINI
BARION
MUSCEDRA
PISATI
TOMELLA
BIANCHETTI
CENTOFANTI
VARGIOLU

FEDERICA

PAOLO

BARBARA

MATTEO

ANTONIO

CORA

IRENE MARIA RAFFAELLA
ERMINIA IDA ASSUNTA
EDUARDO

VALENTINA VERONICA
CHIARA

GIOVANNA

FEDERICA

MONICA

ALESSIA

ALESSIA

MARIA ANNA

DILETTA MARIA VITTORIA
AGOSTINO

GABRIELLA

IVAN

NICOLA

SIMONETTA
ANTONELLA

PATRIZIA

SABRINA

RAFFAELE

MARTA

CINZIA

GIULIA

YLENIA

MARTA

PAOLA

GIUDITTA

%‘ﬁw
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elaboraton. 66 punti 9,000 su 30,000 autore CATTANEO NICCOLO'
elaboraton. 67 punti 16,000 su 30,000 autore COLOMBO ELENA MARIA
elaboraton. 68 punti 12,500 su 30,000 autore LEPRO ELEONORA
elaboraton. 69 punti 17,000 su 30,000 autore CAPRINI LUDOVICA
elaboraton. 70 punti 20,200 su 30,000 autore CAVARRETTA VALERIA
elaboraton. 71 punti 21,200 su 30,000 autore OVATINI OTTAVIA
elaboraton. 72 punti 21,900 su 30,000 autore ALGIERI ANTONIO
elaboraton. 73 punti 12,700 su 30,000 autore CATERISANO ROSSELLA
elaboraton. 74 punti 20,500 su 30,000 autore RECUPERO GERMANA
elaboraton. 75 punti 11,100 su 30,000 autore MAISTO ANNA
elaboraton. 76 punti 15,300 su 30,000 autore SIDARI DANIELA
elaboraton. 77 punti 12,900 su 30,000 autore DI SANDOMENICO  ANTONELLA
elaboraton. 78 punti ESCLUSA autore SERGI MARIA STELLA
elaboraton. 79 punti 13,800 su 30,000 autore BIANCHESSI GIANLUCA
elaboraton. 80 punti 4,200 su 30,000 autore LASCIOLI PAOLA

La Commissione da atto che:

- iseguenti candidati hanno superato, ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 27.3.2001 n. 220, la prova scritta, e

pertanto li ammette alla prova pratica:

ALGIERI
CAGNAZZO
CALONGHI
CASTIGLIA
CICCOMASCOLO
CIRULLO
COMPARONE
FABRIZI
LAFFRANCHI

. LONGHI

. MALAFRONTE

. MARIANI

. MESSINA GABRIELLI

. MINERVINI

. OVATINI

. PELLICCIA

. ROCCA

. SOLDANO

. TONSI

. VERZERA

. ZENDRINI

B NN LN

N N = = = == == O
= O W o NODULTL A WN =O "

ANTONIO
VALERIO
CHIARA
ANTONIO
FRANCESCA
VALENTINA FRANCESCA
MARIO
ANNA CRISTINA
MARZIA
CORA
TIZIANA
FEDERICA
GABRIELLA
RAFFAELE
OTTAVIA
ENNIO
SABRINA
PAOLO
MATTEO
MARILU'
ALESSIA

/ %é?uﬂ\
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- i seguenti candidati non hanno superato la prova scritta e, pertanto, non vengono ammessi alla prova

pratica:

W oOoNDARWNR
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SHRAORRABBEYUEREAURNESBRINSRRINRSomNanEboES

ABBIATI
ANZANI
BALLOCO
BARION
BIANCHESSI
BIANCHETTI
BIANCHI
BORRELLI
BRISCESE
CALLEGARI

. CAPACCIO

CAPPELLETTI
CAPRINI

. CASLINI

CATERISANO

. CATTANEO

CAVARRETTA
CENTOFANTI
CIVIERI
COLOMBO

. DE PAOLA
. DI SANDOMENICC
. D'ONOFRIO

GALVANO
GIANNUSA
GUINICELLI
IACONA
IOANNA

. LASCIOLI

. LEALI

. LEPRO

. LOMBARDI
. MACCHI

MAGLI
MAISTO
MANSUETO
MASCOLO
MIGLIORATI
MILAZZOTTO

. MONFERLINI

. MORELLI

. MUSCEDRA

. NAPOLITANO
. PAPASODARO
. PEREZ GILA

. PISATI

GIUSEPPE
KATIA
SIMONETTA
MARTA
GIANLUCA
MARTA
FRANCESCA LORENZA
MARIA TERESA
ERMINIA IDA ASSUNTA
GIULIA

EMILIO
ANDREA
LUDOVICA
VALENTINA VERONICA
ROSSELLA
NICCOLO'
VALERIA
PAOLA

ELISA

ELENA MARIA
GIOVANNA
ANTONELLA
NICOLA
FRANCESCO
CATERINA
ALESSIA
EDUARDO
MARIA ANNA
PAOLA
CECILIA
ELEONORA
FRANCESCO
DILETTA MARIA VITTORIA
IVAN

ANNA
ANTONELLA
ELVIRA
BARBARA
AGOSTINO
PATRIZIA
GIUSEPPE
CINZIA
GIORGIA
ROSSANA
MONICA
GIULIA

wp@a
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47. RANDO FEDERICA

48. RECUPERO GERMANA

49. RUSSO IRENE MARIA RAFFAELLA
50. SEMERARO ANTONELLA

51. SERGI MARIA STELLA

52. SERRETIELLO ROSARIA

53. SIDARI DANIELA

54. SORCE ANDREA ALFREDO
55. SORRENTINO ALESSIA

56. SPINELLA LAURA

57. TESTA SIMONE

58. TOMELLA YLENIA

59. VARGIOLU GIUDITTA

La Commissione da mandato al segretario di procedere alla redazione ufficiale del prospetto relativo ai
punteggi riportati da ciascun candidato in esito alla prova scritta ed alla pubblicazione dello stesso sul sito
Internet aziendale www.asst-rhodense.it — “sezione concorsi”.

Alle ore 19.00 il Presidente dichiara chiusi i lavori previsti per la giornata odierna ed aggiorna i lavori al giorno

31 maggio 2018, per I’ espletamento della prova pratica.
Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
FRANCESCO NERI

I Componenti /y:/
ROSANGELA VOLPI 4;// r

DANIELA PEREGO

1l Segretario /r)a\% M)él D\/D'L

BARBARA STORTI

W%@ﬁ*
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Allegato n. 1 al verbale prova scritta

PROVA N. 1

1. IL CANDIDATO INDICHI QUALI SONO LE 3 PRINCIPALI FUNZIONI DEL COLLEGIO%
SINDACALE DELL'ASST (L.R. 23 DELL"11.08.2015)

hee S

UJoH

2. IL CANDIDATO INDICHI QUALI SONO I REQUISITI PER ACCEDERE ALL’ELENCO DEGLI
IDONEI ALLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA DELL'ASST (L.R.23 DELL'11.08.2015)

3. LA ASST SI ARTICOLA IN RETE TERRITORIALE E POLO OSPEDALIERO: IL CANDIDATO
DEFINISCA COSA E’IL POT (L.R. 23 DELL'11.08.2015)

4. IL CANDIDATO INDICHI I REQUISITI GENERALI RICHIESTI PER L'ACCESSO Al
CONCORSI PUBBLICI

L 9
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5. A SEGUITO DI ACCERTAMENTO DI VIOLAZIONE AL CODICE DI COMPORTAMENTO,
L'AZIENDA SANITARIA PUO’ ATTIVARE UN PROCEDIMENTO DISCIPLINARE A

CARICO DEL DIPENDENTE. IL CANDIDATO INDICHI LE TIPOLOGIE DI SANZIONI
DISCIPLINARI CONSERVATIVE E QUELLE ESPULSIVE ch)

5

6. RESPONSABILITA’ PENALE IN CUI POSSONO INCORRERE I DIPENDENTI PUBBLICI:
IL CANDIDATO INDICHI LE PRINCIPALI IPOTESI DI REATO, SOFFERMANDOSI IN
PARTICOLARE SULLA CORRUZIONE PER LESERCIZIO DELLA FUNZIONE

7. IL CANDIDATO SINTETIZZI IL CONTENUTO DEL PRINCIPIO ENUNCIATO
DALL’ART. 3 DELLA COSTITUZIONE ITALIANA

Pag. 212109



8. IL CANDIDATO ELENCHI LE CAUSE DI RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO
DEL DIPENDENTE PUBBLICO

9. IL CANDIDATO ELENCHI LE VOCI CHE COMPONGONO IL TRATTAMENTO
FONDAMENTALE ED ACCESSORIO DELLA RETRIBUZIONE DEI DIRIGENTI MEDICI
DEL S.S.N.

10.IL CANDIDATO FORNISCA LA DEFINIZIONE DELL'’ADDIZIONALE COMUNALE
ALL'TRPEF

%@
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Allegato n. 2 al verbale prova scritta

PROVA N. 2

1. IL CANDIDATO INDICHI QUALE SONO GLI ORGANI DELL'ASST (L.R. 11 AGOSTO
2015 - N. 23)

2. IL CANDIDATO INDICHI QUALI SONO I REQUISITI PER ACCEDERE ALL'ELENCO
DEGLI IDONEI ALLA DIREZIONE SOCIO-SANITARIA DELL'ASST

(L.R. 11 AGOSTO 2015 - N. 23)

N\ —

=3

.

o 2
~

R

3. LA ASST SI ARTICOLA IN RETE TERRITORIALE E POLO OSPEDALIERO: IL
CANDIDATO DEFINISCA COSA E" IL PRESST (L.R. 11 AGOSTO 2015 — N. 23)

4. IL CANDIDATO ELENCHI LE CAUSE DI RISOLUZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO
DEL DIPENDENTE PUBBLICO

5. RESPONSABILITA’ PENALE IN CUI POSSONO INCORRERE I DIPENDENTI PUBBLICI:
IL CANDIDATO INDICHI LE PRINCIPALI IPOTESI DI REATO, SOFFERMANDOSI IN
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PARTICOLARE SUL PECULATO

e

Qo(i
(R

o

6. IL CANDIDATO ESPONGA SINTETICAMENTE IL SIGNIFICATO DI: DIRITTO
OGGETTIVO E DIRITTO SOGGETTIVO

7. IL CANDIDATO FORNISCA LA DEFINIZIONE DI “SEMESTRE BIANCO"

T ﬁ@J
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8. IL CANDIDATO DESCRIVA COSA SI INTENDE PER AUTOCERTIFICAZIONE ED
INDICHI T PRINCIPALI STATI, FATTI E QUALITA’ PERSONALI AUTOCERTIFICABILI

A’ SENSI DELL'ART. 46 DEL D.P.R. 445/2000 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI

9. IL CANDIDATO ELENCHI LE VOCI CHE COMPONGONO IL TRATTAMENTO

FONDAMENTALE ED ACCESSORIO DELLA RETRIBUZIONE DEI DIPENDENTI DEL
COMPARTO DEL S.S.N.

10.PARTENDO DALLA RETRIBUZIONE LORDA IL CANDIDATO INDICHI QUALI SONOI
PASSAGGI PER ARRIVARE ALLTMPOSTA FISCALE NETTA (IRPEF)

U

P A
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Allegato n. 3 al verbale prova scritta
PROVA N. 3

1. IL CANDIDATO INDICHI QUALI SONO I SOGGETTI CHE COADIUVANO IL DIRETTORE
GENERALE DELL'ASST NELLE SUE FUNZIONI (L.R. 11 AGOSTO 2015 — N.23)

2. IL CANDIDATO INDICHI I REQUISITI PER ACCEDERE ALL'ELENCO DEGLI IDONEI ALLA
DIREZIONE SANITARIA DELL'ASST (L.R. 11 AGOSTO 2015 - N. 23)

3. IL CANDIDATO ELENCHI I SEI DIPARTIMENTI IN CUI SI ARTICOLANO LE A.T.S. (L.R.
11 AGOSTO 2015 - N. 23)

4. IL CANDIDATO INDICHI GLI ELEMENTI ESSENZIALI DEL CONTRATTO INDIVIDUALE
DI LAVORO DEL DIPENDENTE DEL SISTEMA SANITARIO NAZIONALE:

)ﬁﬁu
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5. IL CANDIDATO ELENCHI LE TIPOLOGIE DI INCARICHI DIRIGENZIALI SECONDO LE
PREVISIONI DELL'ART. 27 DEL C.C.N.L. 8 GIUGNO 2000 DELLA DIRIGENZA MEDICA

6. RESPONSABILITA" PENALE IN CUI POSSONO INCORRERE I DIPENDENTI PUBBLICI: IL
CANDIDATO ELENCHI LE PRINCIPALI IPOTESI DI REATO, SOFFERMANDOSI IN
PARTICOLARE SULLA CONCUSSIONE

; 7. IL CANDIDATO ESPONGA SINTETICAMENTE IL SIGNIFICATO DI INTERESSE

gé COLLETTIVO E INTERESSE DIFFUSO

4
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8. IL CANDIDATO DESCRIVA COSA SI INTENDE PER DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI
ATTO DI NOTORIETA’ E PRINCIPALI SITUAZIONI, FATTI E QUALITA’
PERSONALI ATTESTABILI (ART. 47 DEL D.P.R.445/2000 E  SUCCESSIVE
MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI)

9. IL CANDIDATO FORNISCA LA DEFINIZIONE DELL'ADDIZIONALE REGIONALE
ALLTRPEF

10. PARTENDO DALLA RETRIBUZIONE LORDA, IL CANDIDATO DESCRIVA I PASSAGGI

CHE PORTANO ALLA DETERMINAZIONE DELLA RETRIBUZIONE NETTA

1) b

-
Ko

U
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Allegato n. 4 al verbale prova scritta

PUNTEGGI DOMANDE
TOTALE
1] 2] 3| 4| 5| 6| 7| 8 9]|10|PUNTI

Elaborato 1 21| 3|1,2(21(18(21| 0| 3[18]| O 17,1
Elaborato 2 3] 3| 3|26(12|18( 0|26] 0] O 17,2
Elaborato 3 12| 0| 0[(26(12(21]12(26(2,1|1,8 14,8
Elaborato 4 3(1,8( 0(2,1|2,1] 3|12]|26|1,8([1,2 18,8
Elaborato 5 3] 3(21{2,1/18]2,112,6|1,8(2,6/[1,2 22,3
Elaborato 6 1,2] 0({18]12(18|18| 0[2,1]1,8[18 13,5
Elaborato 7 1,2/18(12|2,1)118(21|12| 3|1,8|1,2 17,4
Elaborato 8 0(26]| 3(18| 0|12| 0(21]1,8]|1,8 14,3
Elaborato 9 311,2(2,1(2,6(2,1] 3| 3262621 24,3
Elaborato 10 3] 3] 3/26]18|18| 0/26]|18]| O 19,6
Elaborato 11 1,2 0| O] 3] 0]18| 0] 3] 3|21 14,1
Elaborato 12 3] 3118 3|26| 3| 3| 32,1 3 27,5
Elaborato 13 18(2,1| 0|2,1| 3|18] 0] 31,812 16,8
Elaborato 14 3(1,8(2,1|12|2,1] 3]|12]2,6]|1,2 18,2
Elaborato 15 3(2,6(26(26(1,8] 3|26]| 3[26]|18 25,6
Elaborato 16 2,1112112(26(1,2(1,2(1,2] 3[2,1] 0O 15,8
Elaborato 17 18|12| 0]2,1118(26| 3| 3|1,2|1,2 17,9
Elaborato 18 1,2|118| 0|26|26]| 3| 0] 3|18 0 16
Elaborato 19 0f 0] 0f1,2]26| 3| 0[26]1,2]1,2 11,8
Elaborato 20 2,1) 0)18|18]18(26| 3| 3|18] 0 17,9
Elaborato 21 3] 3(1,8(1,8(2,1|26]1,2| 3(1,8(18 22,1
Elaborato 22 3126 3(2,1(12] 3|12 3(26]1,2 22,9
Elaborato 23 312,112,6(2,1(2,6]2,6] 3| 3(26(18 25,4
Elaborato 24 3] 3[26]26|12] 3|12]26|2,1] 0O 21,3
Elaborato 25 18|12| 0)18(1,2]|21| 0|2,6]18]|18 14,3
Elaborato 26 3(1,8(2,1(1,8(12]18]1,2|26(1,2(2,1 18,8
Elaborato 27 3(1,2(1,8|1,2(12] 0] 0] 3|12| O 12,6
Elaborato 28 3(2,6(26(18(26]| 0]12] 3| 0| O 16,8
Elaborato 29 2611212112612 3|12 3|1,8]|1.2 19,9
Elaborato 30 1,8(18(2,1(2,1|12]2,1] 0]|2,6| 0| O 13,7
Elaborato 31 1,8 3(2,1(26(26]2,1|2,1] 32,121 23,5
Elaborato 32 2,1 312,1126|18(26(1,2] 3| 3|12 22,6
Elaborato 33 1,2(11,8(26(26(26]1,8] 3|21[2,1(2,1 21,9
Elaborato 34 3(26] 311,8(18|12] 0] 3j21| 0 18,5
Elaborato 35 18|26(26|18(2,1|12{12| 3]|26|21 21
Elaborato 36 3(2,6(2,1]2,6(12] 3| 3]|2,6[26[26 25,3
Elaborato 37 3] 3[2,6([26([26(26[26] 3] 3| 3 28
Elaborato 38 0(12]| 0f12] 0|12]| Of 3|1,8|18 10,2
Elaborato 39 12112 0/12]12]|18] 0f2,1]| 0[12 9,9
Elaborato 40 312,6] 0({2,1{18]18] 0| 3({21{12 17,6
Elaborato 41 ESCLUSO

Elaborato 42 3] 3]2,1{26]21(18|12| 3|2,1] 3 23,9

g
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Elaborato 44 0f 0f 0f1,2|2,1(26] 0]26] 0] O 8,5
Elaborato 45 18(1,8] 0(26(1,2(12]| 0]21]|18]| O 12,5
Elaborato 46 18(26(18[26]|1,2(18(21| 3| 0] O 16,9
Elaborato 47 3{2,6(2,12,1(2,6(26] 3| 3|2,1|172 24,3
Elaborato 48 1,2(1,2(1,8(2,1|1,2|26[1,2]| 3[{21[18 18,2
Elaborato 49 26|18| 0]2,1({1,8] 0] 0}26] 0] O 10,9
Elaborato 50 1,2(1,2/1,8(18(1,8| 3| 0(21] 0| O 12,9
Elaborato 51 3(2,112,6(1,2|2,1| 3 3| 3{21]| 0 22,1
Elaborato 52 3 3/1,8(26(1,2{2,1{2,1]| 3]|18]| O 20,6
Elaborato 53 0(12)1,2(12]1,8| 0] 0[21(12] O 8,7
Elaborato 54 02,1 0{1,2]2,1| 0| 0| 3[18] O 10,2
Elaborato 55 1,8/ 0/18(18] 0|21 0f26| 0] O 10,1
Elaborato 56 0f 0f1,2]12|2,1(12]18(12| 0] O 8,7
Elaborato 57 3] 3|2,1(26]|26| 3 3| 3[ 3 3 28,3
Elaborato 58 3(26(18(26(2,1(18( 0| 3| 3(18 21,7
Elaborato 59 1,2(2,111,2(12| 0(1,8 0| 3(1,2{1,2 12,9
Elaborato 60 26|181212,1{12]18| 0|2,6]26]|1,2 17,1
Elaborato 61 1,8/1,8|1,2(18]1,2|1,8] 0({2,1(1,2(2,1 15
Elaborato 62 01,2 0{21/18[26]| 0] 321|172 14
Elaborato 63 0| 0f{1,2]12]2,1| 3|12| 3] 0] O 11,7
Elaborato 64 1,2 0]1,8{18| 0| 0] 0f{21] 0| O 6,9
Elaborato 65 0f 0| Of12|18| Of O] 3] 01 O 6
Elaborato 66 01,2 0f1,2| 0f2,1| 0]21[12]1,2 9
Elaborato 67 1,2|18| 0/26]18}26| 0(2,1]18(21 16
Elaborato 68 26|12)18|12(18|18| 0f2,1] O] O 12,5
Elaborato 69 3] 3(1,2(21112|18| 0(26(21] O 17
Elaborato 70 3] 3(18(1,2]18|26[ 0(26(21[21 20,2
Elaborato 71 18(12118(18|2,6| 3[18] 3(21(21 21,2
Elaborato 72 26| 312,1126(18(21]| 0] 3|26]|21 21,9
Elaborato 73 26| 0(12]12]1,212,6] 0]2,1]18]| O 12,7
Elaborato 74 3[12,6(26(12]|26|2,1| 0[26(26]1,2 20,5
Elaborato 75 18 0/21(12)12| O O 3[18] O 111
Elaborato 76 1,8(12| 0(12)2,1| 3[(1,8( 3| 01,2 15,3
Elaborato 77 1,8|12]18|2,1]2,1] 0| 0f2,1|18] 0 12,9
Elaborato 78 ESCLUSO

Elaborato 79 1,2118|1,2(2,111,2|2,1| 0(21(21| 0 13,8
Elaborato 80 3] 0112 Oof 0] 0] 0l 0f 0) O 4,2

e
7D
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ABBIATI GIUSEPPE Bergamo, 17/02/1964 l

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)
dal 01/01/2002 al 30/04/2011 e dal 02/05/2011 al 22/01/2018 in qualita di Assistente

Amministrativo a tempo pieno = 16 anni e 1 mese P
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Collaboratore Professionale
Sanitario - Educatore N.V.
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) in Scienze Politiche non valutabile in quanto
requisito di ammissione
Diploma Universitario Isef (non attinente - punti 0,100) 1
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi 20

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di P
partecipazione a corsi/lcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.
0,100

0,200

9,650

0,100

0,000

0,200

9,950
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ACGIERTANTONIG, .

/CARRIERA max'p.15 - : : 3
Servizio prestato quale dlpendente nella quahﬁca lmmedlatamente |nfer|ore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/12/2009 al 23/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 8 anni e p
2 mesi

TOTALE PUNTI Carriera

TIT:'_Li ACCA_DEMIClEDI STUDIO maxp 4 A
LaureaSpecialistica in Scienze Polltlche non valutabile in quanto reqmsuo di
ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

LICAZIONI E-TITOLI SCIENTIFICI max 3.

Pubblicazione articolo sulia rivista Leadershlp Medica dal titolo "II consenso lnformato Una

Garanzia per il rispetto dei diritti della persona sanciti dalla Costituzione" non valutabile in
quanto non allegata

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM'FORMATIVO PROFESSIONALE MAXP.87 . "/

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 16
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

Borsa di Studio ed attivita lavorativa presso enti privati non valutata

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

<. izCosenza, 2210911977

4,900
N.V.
0,000
0,000
0,000
0,160
0,020
0,180
5,080

‘7&9% &
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ANZANI KATIA

CARRIERA max p. 15
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
LaureaSpecialistica in Management per I'lmpresa non valutabile in quanto requisito di
ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Non presenta titoli da valutare

Servizio prestato presso privati non valutabile

TOTALE GENERALE

Rho, 08/03/1982

N.V.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

b A
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BALLOCO SIMONETTA '

77 Milano; 25/08/1969 - F: "

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 13/11/2006 al 31/12/2007 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo parziale 18 hh p.
settimanali = 1 anno e due mesi

dal 01/01/2008 al 31/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 10 anni

e 1 mese

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Collaboratore Professionale p.
Sanitario non valutabile

TOTALE PUNTI Carriera 6,400

TROLI'ACCADEMICI E DI'STUDIO mak.p. 4 . R i 5 '
Laurea Maglstrale in Glurlsprudenza non valutablle m quanto requlsno di ammissione NV,
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3 © G
Non presenta tiloli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO.RROFESSIONALE MAX P. § .
Non presenta titoli da valutare 0,000
TOTALE GENERALE 6,400

fMt
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BARION MARTA Rovigo, 19/11/1978 |

CARRIERA max p. 15
Nessun titolo da valutare
TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea in Economia delle Amministrazioni Pubbliche e delle Istituzioni

Internazionali non valutabile in quanto requisito di ammissione h¥,
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Impiegata Amministrativa a tempo pieno:
presso istituti privati BERCO SPA (non valutabile)
Attivita resa come Stagista presso Universita degli Studi di Ferrara non valutabile °
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P 0,000
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,000

% Q%V

Pag. 35 a2 109



BIANCHESSLGIANLUCA. =0 " 1 p i Lot

Crema, 09711/1992. -+ |

CARRIERA maxpi15. -

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a fempo
pieno {1,200 x anno)

dal 06/11/2017 al 14/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno = mesi p.
2

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

P-
p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 0,200

TITOLIACCADEMIG! E DI STUDIO max p. 4 : ; - :
Laurea Magistrale in Giurlsprudenza non valutablle in quanto requlsuo di ammlssione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max.3: i -
Non presenta titoli da valutare
Pubblicazioni come unico autore (0,060)
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
GURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8: - |
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 2 0,040
s . . A . - P 0,040
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,240

7%)%
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BIANCHETTI MARTA

CARRIERA max p. 156
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Non presenta titoli da valutare
TOTALE GENERALE

Brescia, 10/09/1990

p.

N.V.

0,000

0,000

0,000

0,000

\?’DD% @/
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‘BIANCHI FRANCESCA LORENZA -

CARRIERA max p.15°
Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera

"TITOLI ACCADEMICI E DI'STUDIO max p 4. o -
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutablle in quanlo requlsno d| ammissione

Master Universitario 2° Livello in Management delle Aziende Sanitarie /istituto Tecnico
Superiore (attinente - punti 0,075)

TOTALE Titoli Accademici e di studio

'PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICIfax 3 . ... © =" . i i o

Non presenta titoli da valutare
Pubblicazioni come unico autore (0,060)
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAXP:8 -~~~

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esamef/relatore/docente
Attivata prestata come Borsista, Tirocinante, volontaria e Praticante Avvocato

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

p.
N.V.
1 0,075
0,000
0,080
1 0,020
p.

Iseo, 04/08/1985 - i

0,000

0,075

0,000

0,100

0,175

™ g
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BORRELLI MARIA TERESA Milano, 04/04/1966 |
CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.

Esperto N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Curriculum 0,000

TOTALE GENERALE 0,000
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BRISCESE ERMINIAIDAASSUNTA - = . - Co0 S0 oL T Milano, 151081966

CARRIERA maxp. 15 -

Non presenta titoli da valutare
p.
TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO. max p. 4

Laurea in Economia e Commercio non valutabile in quanto requusno dl ammissione NV

Frequenza Corso Triennale in Counseling Psicosintesi non valutabile 0 0,000
Master Universitario in Psicoenergetica non valutabile in quanto non autocertificato
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

‘PUBBLICAZIONI E TITOLI' SCIENTIFICImax 3 . e
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM:FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8 “- "
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo

pieno:
Consulenze presso Logos Product e Olivetti Sanita non valutabili in quanto non attinenti

La Commissione, tenuto conto dell’attinenza delle attivita professionali, di studio e di P- 0,000
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,000

kis
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CAGNAZZO VALERIO Tricase, 05/06/1989 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

dal 01/08/2017 al 19/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno = 6 p.

mesi
TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Economia e Management non valutabile in quanto requisito di
ammissione
Master Universitario di Il Livello in Management per la Sanita /Istituto Tecnico Superiore 1
(attinente - punti 0,075)

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di iIMPIEGATO a tempo pieno:

presso istituti privati (non valutabile)
attivita di barsista (non valutabile)

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-

partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.
0,075

0,600

0,075

0,000

0,000

0,675

v g
M
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‘CURRICULUM FORMATIVO. PROFESSIONALE MAX.P. 8 .~

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

CALLEGARIGIULIA: ~ - . Tradate, 18/06/1991 : . |
CARRIERA max p. 15. i B
Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno {1,200 x anno)
dal 01/05/2017 al 17/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno = 9
mesi
TOTALE PUNTI Carriera 0,900
TITOLI ACCADEMIC! E Dl STUDIO max p 4" 3 L
Laurea Magastrale in Guunsprudenza non valutabile in quanlo reqmslto di ammlssione NV
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI'SCIENTIFICI max 3:
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

0,000

0,900
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CALONGHI CHIARA Cremona, 09/09/1988 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

dal 05/06/2017 al 21/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno = 8 p.

mesi
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICl max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

N.V.

0,800

0,000

0,000

0,000

0,800

)
il
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CAPACCIO EMILIO: | -

Eboli; 16/05/1976 "

CARRIERA max .18~

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri
ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

0,000
TITOLI ACCADEMICE E DI STUDIO maxp 4 E P e d
Laurea in Scienze Economiche e Aznendall non valutablle in quanto requusuto dl
ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFICI max.3 . - .
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
- - e ey e e e e eee ol . P . 0'000
"CURRICULUM FORMATIVO:PROFESSIONALE MAX P. 38 - 4
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Assistente, Addetto alla contabilita,
Impiegato, Consulente Fiscale e Assistente Contabile tirocinante presso istituti privati
non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 2 0,020
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 0,000
Attivita di docenza presso Scuole Primarie non valutabile
La Commissione, tenuto conto dell’attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- 0020
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,020
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CAPPELLETTI ANDREA Milano, 25/08/1967

CARRIERA max p. 15
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Scienze Economiche non valutabile in quanto requisito di ammissione

N.V.
Master Universitario of Business Administration 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,075
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale Consulente, in qualita di Collaboratore Senior Capo
Progetto/Revisore e dal 2004 al 2008 a tempo pieno non valutabile
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P: 0,800
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,075
Vs>

0
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CAPRINI:LUDOVICA = =

.- 'Verona, 2310411979 . - |
CARRIERA max p. 15

p-
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggefto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 09/04/2015 al 18/07/2016 in qualita di Assistente Amministrativo tempo parziale 80% = 1 p.
anno e 3 mesi rapportato ore 29 sett.

dal 16/01/2017 al 25/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 1 anno

TOTALE PUNTI Carriera 1,204
TITOLYACCADEMICI E DI STUDIO-max p. 4. “ ; T
Laurea in Giurisprudenza non valutabile in quanto reqmsno dl ammissione N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZION! E-TITOLI SCIENTIFICLmax3 .+ . .
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

'CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE:MAX P, 8 "

Attivita resa come Borsista e CO.CO.CO in qualita di Amministrativo N.V.

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 1 0,010
e e . N . . P 0,010
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 1,214

T

N
:

————— e e e e e
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CASLINI VALENTINA VERONICA Lecco, 14/03/1990

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/12/2016 al 23/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 1 anno e p.

2 mesi

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.

Esperto N.V.
Servizio prestato presso Regione Lombardia non valutato in quanto senza vincolo di orario

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di
ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Coadiutore Amministrativo Esperto a tempo
pieno:
presso Ospedale Treviglio di Caravaggio e ASST di Bergamo Ovest con rapporto di lavoro
somministrato non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 4

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di P:

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,040

0,700

0,000

0,000

0,040

0,740

1y
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CASTIGLIA'ANTONIO - ..~ /.

"/ Paderno D:-03/04/1970:7]

CARRIERA maxp: 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/07/2006 al 31/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 11 anni p.
e 7 mesi

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Operatore Spec. Es. Straordinario,
Coadiutore Amministrativo e Servizio di leva come Caporale N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 6,950
'TlTOLI ACCADEMICI E Ot STUDIO max p 4 . : ; et
Laurea in Scienze Politiche non valutabile in quanto reqms:to dl ammissione N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFIGImax.3 -

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

GURRICULUM FORMATIVO.PROFESSIONALE MAX P; 8+ .

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 18 0,18
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 3 0,06

- - ; . - . . P 0,240
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle aftivita professionali, di studio e di

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 7,190
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CATERISANO ROSSELLA Crotone, 14/07/1977

CARRIERA max p. 15
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 16/04/2015 al 23/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 2 anni e p.
9 mesi

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come Collaboratore presso Studio Legale Associato Centola e Legal
Advisor presso Avon N.V.

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 10
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p:
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,100
0,060

1,650

0,000

0,000

0,160

1,810
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CATTANEONIGEGLDY %, = in

CARRIERA max;p. 15"

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno {1,200 x anno)

dal 01/12/2017 al 24/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo part-time 18 H p.

settimanali? = mesi 2
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI-ACCADEMICI E DI 'STUDIO:maxp. 4-

Laurea Specialistica in Economia e Lenglaztone ‘non valutablle in quanto reqmsnto dl
ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZION| ETITOLISCIENTIFIG max 3 . -

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

GURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P16~

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

" Groma, 201041588

N.V.

0,100

0,000

0,000

0,000

0,100
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CAVARRETTA VALERIA Cosenza, 24/09/1991 [

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 16/01/2017 al 30/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 1 anno  p.

p.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Economia e Management delle Amministrazioni Pubbliche e delle
Istituzioni Internazionali non valutabile in quanto requisito di ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

N.V.

0,600

0,000

0,000

0,000

0,600

Vo) ®u
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CENTOFANTIPAGLA .- 7 7 " “Foggia, 29/0811989 ;|
CARRIERA maxp. 15 -
Non presenta titoli da valutare p.
TOTALE PUNTI Carriera 0,000
ATlTOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p: 4 R EE
Laurea Magistrale in Economia e Commermo non valutablle in quanto reqms:to di NV
ammissione o
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICTmax 3 = - - = o
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

GURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P8

Attivita resa come Stagista presso ASST Santi Paolo e Carlo N.V.

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- 0,000
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,000
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CICCOMASCOLO FRANCESCA Tirano 04/12/1993

CARRIERA max p. 15
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella

oqgetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)
dal 16/08/2017 al 27/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 5 mesi  p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,250

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Mercati e Strategie d'Impresa non valutabile in quanto requisito

di ammissione R
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Non presenta titoli da valutare
Totale curriculum p. 0,000

TOTALE GENERALE 0,250

vy

Y4
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CIRULLO VALENTINA FRANGESCA .~ - -7

CARRIERA maxp.15 = 0

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno {1,200 x anno)

dal 15/05/2017 al 29/01/2018 in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno = 8 p.
mesi

TOTALE PUNTI Carriera

:T|TOLI ACCADEMICI E DL STUDIO maxp. 4- : : 2 T,
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutablle in quanto requ15|to d| ammissione

Dottorate in Diritto e Scienze Umane(attinente - punti 0,250) 1
Diploma di Specializzazione in Professioni Legali Attinente (punti 0,150) 1

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3 -+ -+ .1

Pubblicazioni come unico autore (0,060) 1
La Commissione tenuto conto dell’ attinenza della produzione scientifica alla
posizione funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster,
pubblicazioni, ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO, PROFESSIONALE MAXP. 8" = "

Esami idoneita esami avvocato Corte d'Appello, Premio di Laurea Ci.di.s non valutabili

La Commissione, tenuto conto deil'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,250
0,150

0,060

0,000

0,800

0,400

0,060

0,000

1,260
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CIVIERI ELISA Padova, 02/08/1979

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare p.

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Scienze Politiche non valutabile in quanto requisito di
ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa quale Coadiutore Amministrativo in Enti Pubblici tramite agenzie
interinali/tutor e lavori vari non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 10

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di P.

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,100

0,000

0,000

0,000

0,100

0,100
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‘COLOMBO'ELENA'MARIA - |

"/ Giussano, 08/02/1989 |

CARRIERAmax p. 15 - .. *

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)
dal 07/08/2017 al 24/01/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 6 mesi  p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,300

Trrou ‘ACCADEMICI E DI STUDIO-max p. 4 : : : Lt
Laurea Magistrale a ciclo unico in Glunsprudenza non valutablle in quanto requlsito

N.V.
di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLISCIENTIFICImax 3~ -~ " oo,
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRIGULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8. ©
Attivita resa quale Volontario presso ASST Valle Olona, Impiegata presso societa
private e consulenze non valutabile
- . s . - . . p. 0,000
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,300

£
¥
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COMPARONE MARIO Legnano, 30/01/1967 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella

oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 22/07/1991 al 17/11/1993 e dal 15/12/1993 al 30/01/2018 = 26 anni e 5 mesi p.
p.

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.

ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 15,850
RAPPORTATI 15,000
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Laurea in Scienze Politiche non valutabile in quanto requisito di ammissione N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 25 0,250
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 1 0,020

Corso Universitario di Formazione Permanente "“La Mediazione Civile e Commerciale: Teoria 1 0,050
e pratica” a.a. 2012/2013

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di 0,320
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 15,320

oy
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DEPAQLA'GIOVANNA' . - 157 i v .. Vallata, 28/08/1977

CARRIERA'max p. 16 = . .

Non presenta titoli da valutare p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,000
TITOEY ACCADEMICEHE DESTUDIO max p. 4

Laurea in Scienza Economiche & Aziendali non valutablle in quanto requnsnto d|

. N.V.
ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZION! E TITOLI SCIENTIFICt max:3 .
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8 .=
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno:

presso Ospedale Sacco in qualita di Assistente Amministrativo dal 08/03/2017 al 23/01/2018 0,275

Attivita varie presso Aziende Private non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 2 0,020
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 0,000

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P DS
partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,295

P>
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DI SANDOMENICO ANTONELLA Erice, 15/12/1983 I

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito di ammissione NV

Master Universitario in Management per la Sanita - Master di Specializzazione HR 3 0,225
Specialist“Selezione, Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane + Master di
Specializzazione “Diritto del Lavoro c/o Sole 24 ore /Istituto Tecnico Superiore (attinente -
punti 0.075)

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,225
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo
pieno:
presso istituti privati (non valutabile)
presso strutture accreditate/somministrate

Attivita resa quale dipendente, in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno:

presso strutture accreditate/somministrate: Servizio reso in qualita di Impiegata di concetto 0,800
cat. C dal 18/05/2015 al 27/01/2018 a tempo pieno = 2 anni e 8 mesi

Attivita resa quale Stagista e volontariato N.V

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di P 0,800

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 1,025
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D'ONOERIONIGOLA: +. % oo o 7 i Ll 7 Milario. 24105978
CARRIERA maip.48
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera 0,000
TITOLI'AGCADEMICI E DI STUDIO maxp-4 . <5 - s = T e e
Laurea in Scienze Politiche non valutabile in quanto requisito di ammissione N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFICImax 3. ; .« %~
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P- 8.
Attivita resa quale dipendente presso il Banco di Desio SpA non valutabile
0,000

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,000
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FABRIZI ANNA CRISTINA Popoli, 25/02/1988 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)
p.
p.

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.

ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Laurea Specialistica in Economia e Gestione delle Aziende e dei Servizi Sanitari non
valutabile in quanto requisito di ammissione

Diploma Universitario in Teoria e Metodo dell'apprendimento collaborativo"/Dottorato
(attinente - punti 0,250)

—_

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Abstract
Pubblicazioni come coautore (0,050)
Pubblicazioni come unico autore (0,060) 1
La Commissione tenuto conto dell' attinenza della produzione scientifica alla posizione
funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster, pubblicazioni,
ecc.) e alla rivista pubblicante, assegna

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come stagista, Collaboratrice a Progetto, Borsista di Ricerca, e docente
non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 15

Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.
0,250

0,400
0,060

0,300

0,150
0,020

0,000

0,250

0,460

0,470

1,180

N
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GALVANOFRANCESCO: " "

CARRIERA max p. 45 1+

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera p.

TITOLI ACCADEMICIE DI STUDIO.max p, 4 5 i s R 5
Laurea Magistrale in Glunsprudenza non valutabile in quanto requlsno d ‘ammissione

N.V.

Specializzazione per le Professioni Legali Attinente (punti 0,00) 1 0,150
TOTALE Titeli Accademici e di studio

BUBBLICAZION ETITOLI SCIENTIFIC mak § ="

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8- .

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

Vizzolo P. 10101/1984 |

0,000

!
0,150 :
0,000
0,000
0,150

.y
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GIANNUSA CATERINA Palermo, 8 /09/1975

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Scuola di Alta Formazione in Diritto del Lavoro, Diritto Sindacale e della Previdenza - biennale 1 0,050
del Consiglio Nazionale Forense per 256 ore attivita
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delile attivita professionali, di studio e di P was0
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,050

- W 4
M
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GUINICELLI ACESSIA *

ACARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLL ACCADEMICI ‘E:DI'STUDIQ max-p. 4: ‘ . . :
Laurea Magistrale in Glunsprudenza non valutablle in quanto requmto d ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFICt max 3 . " % ¢

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAXP,8 - .~ .

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

‘Rossano, 10/11/198;

N.V.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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IACONA EDUARDO

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Giurisprudenza (vecchio ordinamento) non valutabile in quanto requisito
d‘ammissione
Master Universitario di 1° livello in Diritto delle nuove tecnologie ed informatica
qiuridica /lIstituto Tecnico Superiore (attinente - punti 0,075)

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Pubblicazioni come coautore (0,050)
Pubblicazioni come unico autore (0,060)

La Commissione tenuto conto dell' altinenza della produzione scientifica alla
posizione funzionale da ricoprire ed alla tipologia della stessa (abstract, poster,
pubblicazioni, ecc.) e alla rivista pubblicante, asseqgna

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

1

p.

Palermo, 11/12/1978

0,000
N.V.
0,075
0,075
0,100
0,240
0,340
0,190
0,080
0,270
0,685
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IOANNAMARIAANNA: = . . % 0s oo W00 T L e’ e Gtiobie 1974 |

CARRIERA max p. 15. -
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.
Esperto presso ASST di Vimercate N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOL! ACCADEMICI E.DI STUDIO max p:4c i :
Laurea Magistrale in Glurlsprudenza non valutablle in quanto requ15|to d' ammlsswne

Master Esperta Affari Legali d'Impresa con competenze specifiche nei metodi di 1
risoluzione delle controversie

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONIE TITOLFSCIENTIFICI max 3 ~ . © W 7
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX .8 .

Attivita resa come CO.CO.CO presso IRCCS Istituto Neurologico Besta N.V.
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 14

La Commissiaone, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,000
N.V.
0.075
0,075
0,000
0,140
0,140
0,215

!
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LAFFRANCHI MARZIA

CARRIERA max p. 15

p-
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.

Esperto o altri ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera

TITOL!I ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea in Economia e Commercio non valutabile in quanto requisito
d‘ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa in qualita di Impiegato Amministrativo presso Enti privati non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 7
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

Breno, 10 luglio 1969 |

0,000
N.V.
0,000
0,000
0,070
0,000
0,070
0,070
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LASCIGLIPAOLA 5 2

~Breno; 15 aprile 1981

CARRIERA-max pi 15 -

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.
Esperto o altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLIACCADEMICI EDESTUDIO max p. 4 & -, 7o i s
Laurea Magistrale in Relazioni Internazionali, Facoita di Scienze Politiche non
valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

PUBBEICAZIONI E TITOLISCIENTIEICE max:3 . ..«

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

CURRICULUM FORMATIVQ PROFESSIONALE MAXP-8 - . . g
Attivitd resa come borsista presso ASST della Valcamonica e Collaboratore presso
Agenzia Investigativa non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Corso di Alta Formazione in Tecniche Investigative avanzate + Corso di formazione in Junior 2 0,100
Security Manager

LLa Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- 0,100

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,100

B

& .

Pag. 68 2 109



LEALI CECILIA Morbegno, 3/05/ 1991 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/09/2017 al 30/01/2018 = mesi 5 p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 0,250

TITOLIACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V. i
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come Consulente previdenziale ed assicurativo non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 4 0,040
Corso di Perfezionamento Universitario in Anticorruzione e Trasparenza 1 0,050
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P 0,090
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,340

4 A
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EEPRO ELEONORA: .. .- &

© . Barcellona,2/06/1989:

‘CARRIERA'TAX p. 15 "

Non presenta titoli da valutare

p.
TOTALE PUNTI Carriera 0,000
TITOLIACCADEMICI E'DI STUDIO max .4, | %" on i et ol v
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione NV
Master Universitario di Il Livello in Management per la Sanita 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,075
PPUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICKmax 3.~ :
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
‘CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come Borsista/Stagista e Praticante Avvocato presso studio privato non
valutabile
s - s : - . .p. 0,000
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,075
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LOMBARDI FRANCESCO Avellino, 24/10/1983 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)
in qualita di Collaboratore Amministrativo dal 01/05/2017 al 29/01/2018 = mesi 9 p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,900

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Economia e Management non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
Master Universitario in Management per la Sanita 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,075
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa presso strutture private non valutabile
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P 0,500
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,975

\PNW

“n
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LONGHI-CORA .

CARRIERA maxp. 15 .. ¢ 70

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)

dal 16/12/2017 al 30/01/2018 a tempo pieno = mesi 1 p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.

ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

TiTOLI ACCADEMICI E DI STUDIO maxp 4 : : LR
Laurea in Economia del Turismo non valutabile in quanto reqmsrto d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFICI max 3 . it
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8.."
Attivita resa con contratto di somministrazione in qualita di Coadiutore Amministrativo
Esperto, di CO.CO.CO in qualifica di Impiegata Amministrativa e presso Enti Privati e
Stages non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 6
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 1

La Commissione, tenuto conto dell'atlinenza delle attivita professionali, di studio e di P-
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

jamo, 16/06/1976 - -

0,050
N.V.
0,000
0,000
0,060
0,020
0,080
0,130
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MACCHI DILETTA MARIA VITTORIA

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICt max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno:

presso strutture accreditate/somministrate presso ASST Fatebenefratelli Sacco dal 2 maggio
2017 al 22/01/2018 =9 mesi

Attivita resa quale Libera professione e Stagista c/o ditte private non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

Gallarate, 0211011991 |

p.

0,000
N.V.
0,000
0,000
0,225
0.020
0,020
0,265
0,265
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MAGLEIVAN : =i i

'CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)
dal 05/12/2007 al 25/01/2018 = 10 anni e 2 mesi

TITOLI ‘ACCADEMICI E Di STUDIO max p. 4

Laurea in Giurisprudenza Vecchio Ordlnamento non valutablle in quanto requ:suto

d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
‘PUBBLICAZIONI E TITOL} SGIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8 - EhRg)

Attivita resa come Collaborazione a Progetto presso Azienda Ospedaliera di
Desenzano del Garda non valutabile

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

p
TOTALE PUNTI Carriera

‘Brescia, 24/02/11973 - ..

N.V.

6,100
0,000

0,000

0,000

6,100

%757
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MAISTO ANNA Torre A - 15/01/1960 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/07/2002 al 01/02/2018 per 15 anni e 7 mesi p-
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 9,350

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Scienze della Politica non valutabile in quanto requisito

N.V.
d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Collaborazioni a redazioni varie non valutabili in quanto non allegate
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 33 0,330
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 6 0,120
Certificato di qualifica professionale in "Gestore dei processi di apprendimento§" 1 0,050
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P 0,500
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 9,850

o
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MALAFRONTE TIZIANA . *

CARRIERA maxp. 15" 1.

p.
nella qualifica di Assistente Tecnico e p.

Servizio prestato quale dipendente,
Programmatore N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICl E DI STUDIO max p 4 DU TIONE S -
Laurea in Scienze Politiche non valutabile in quanto reqm5|to d‘ammlsstone

Master Universitario di Il Livello in Assicurazioni, Previdenza e assitenza sanitaria obbligatoria 1
e complementare

Master Universitario /Istituto Tecnico Superiore (non attinente - punti 0,00)
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFICImax3."

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATNO PROFESSIONALE MAX'P

vita resa in qualrté dl lmplegata e Marketlng Assnstant presso lstltutl pnvatl non valutablle ’
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 35
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente
Corso di Formazione Professionale "Visual Basic e applicazioni con Asp.Net" per ore 198 1

F-N

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,000
N.V.
0,075
0,000
0,075
0,000
0,350
0,080
0,050
0,480
0,555

™ ¢
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MANSUETO ANTONELLA

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

dal 09/10/2016 al 30/01/2018 = 1 anno e 4 mesi

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Specialistica in Scienze Economico-Aziendali non valutabile in quanto requisito
d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale dipendente, in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo
:::::c:' ASST NIGUARDA con contratto di somministrazione dal 02/12/2013 ol 08/10/2016
Attivita resa comeTutor/Collaborazioni non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/lcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

Foggia, 02/03/1980

9
2

p.

1,600
N.V.
0,000
0,000
1,700
0,090
0,040
1,830
3,430

fﬁ}

[
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MARIANI FEDERIGA’ .. Carate B.1 marzo1989 |

CARRIERA max p,15: *

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualificadi Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 X anno)

dal 16/12/2012 al 28/01/2018 = 5 anni e 1 mese p-

TOTALE PUNTI Carriera 3,050

TlTOLI ACCADEMIC( E DI STUDIO max p 4 10 LA i
Laurea Magistrale in Economia e Gestione dei beni culturalu e dello spettacolo non
valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3 =
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P8 :

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi - 10 0,100
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 1 0,020

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- 0120
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 3170

Po>

-
A
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MASCOLO ELVIRA Eboli, 2 giugno 1978 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.
Esperto o altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Economia Aziendale non valutabile in quanto requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa come Borsista/impiegata presso mobilificio/Tirocinante e Insegnante non
valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 9

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P-
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,000
N.V.
0,000
0,000
0,090
0,090
0,090

% )

¥ ¥
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IMESSINA GABRIELLT GABRIELLA- -5 . ' Tropea, 11'maggio1973;|

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno}

dal 01/12/2016 al 16/04/2017 = 5 mesi

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo
Esperto o altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 0,250

ACCADEMICI E DI STUDIO max'p; 4 : g Gy
Laurea in Giurisprudenza (vecchio ordmamento)non valutablle in quanto requIto

d‘ammissione NV
Specializzazione per le professioni legali indirizzo giudiziario - Forense 1 0,150
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,150
iBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFIC max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

CURRIGULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX:P:8 . ..

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 4 0,080
Attestato di qualifica professionale di Il livello "Tecnico per la valorizzazione del Patrimonio

Storico Culturale (700 ore) rilasciato da Liceo Ginnasio non valutabile

Idoneita all'esercizio della Professione di Avvocato non valutabile

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di 0,080
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 0,480
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MIGLIORATI BARBARA Brescia, 3.12.1972

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 3/06/2002 al 25/11/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 15 anni e p.
8 mesi

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) in Economia e Commercio, non valutabile in
quanto requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Partecipazione a corsi 30

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

9,400

0,000
0,000
0,300

0,300

9,700

Ch
P

oY
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MILAZZOTTO:AGOSTING'
CARRIERA max p. 15
Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo pieno dal 01/11/2001 al 15/2/2004 e dal
dal 16/2/2004 al 30/6/2007 = 5 anni e 8 mesi .

in qualita di Collaboratore Amministrativo a tempo parziale 30 ore settimanali dal 01/07/2007
al 30/09/2010

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
odggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno dal 17/06/1996 al 15/12/1996-dal p.
1/12/1997 al 31/10/2001-dall'1/10/2010 al 1/02/2018 = anni 11 e 9 mesi

TOTALE PUNTI Carriera

rapportato

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) in Economia e Commercio, non valutabile in
quanto requisito di ammissione

Master Universitario 2° Livello in Economia e Management e Organizzazione degli acquisti in 2
Sanita e n. 1 Master in Diritto e Procedura Amministrativa
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi 71

Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esamef/relatore/docente 7
Corso di Perfezionamento in Management degli approvigionamenti in sanita + 2 Corsi di Alta 3
Formazione per Funzionari e Dirigenti in sanita dal titolo “La formazione manageriale Europea
del buyer sanitario pubblico”

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsifcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

L Milan, drises

6,800

3,250

7,050

15,000

0,000

0,150
0,150

0,000

0,710

0,140
0,150

™.
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MINERVINI RAFFAELE Napoli, 30/7/1972

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)

in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno dal 2/1/1996 al 16/12/1996 e dal
16/09/2002 al 17/01/2018 = 16 anni e 4 mesi

TOTALE PUNTI Carriera p.

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea (vecchio ordinamento) in Scienze Politiche, non valutabile in quanto

requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Partecipazione a corsi 20

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

9,800

0,000

0,000

0,200

0,200

10,000

by ¢
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MONFERLINIPATRIZIA™ =7 '

CARRIERA max p. 15
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLS ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Giurisprudenza
non valutabile in quanto requisito di ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI

TOTALE GENERALE

- RngaiTreTs T

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

d
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MORELLI GIUSEPPE Mesagne, 8/2/1978

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 4/12/2017 al 31/1/2018 in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno = 2 mesi

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo
Esperto o altri ruali N.V.

TOTALE PUNTI Carriera p. 0,100
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4

Diploma di Laurea quadriennale in Giurisprudenza, non valutabile in quanto requisito di

ammissione 0,000
Master 1° livello in Nuove strategie didattiche nellinsegnamento delle discipline giuridiche ed 2 0,150
economiche e n. 1 Master in Europroject Management

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,150

PUBBLICAZIONI E TITOL!I SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa quale Docente di Diritto e Economia presso Istituto "Ferrari Pancaldo" di Savona
con impegnativa oraria di 18 ore full-time /Addetto Marketing presso Aziende private e

CO.CO.CO non valutabile

Partecipazione a corsi 3 0,030

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna 0.030
A

TOTALE GENERALE 0,280

e O
‘K’%» ﬁjb
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MUSCEDRACINZIA . .

CARRIERA max p- 15
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno {0,600 x anno)
dal 12/04/2013 al 19/5/2016 in qualita di Assistente Amministrativo presso USL 5 DI PISA e in
qualita di Istruttore Contabile Cat. C ASP Pio e Ninetta Gavazzi dal 26/05/2016 al 07/01/2018
a tempo pieno
=4 anni e 9 mesi
TOTALE PUNTI Carriera p. 2,850

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Specialistica in Management e Controflo, non valutabile in quanto requisitc di
ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare .

TOTALE PUNTI PUBBLICAZIONI 0,000

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita prestata in qualita di Assistente Amministrativo come CO.CO.PRO non valutabile

Partecipazione a corsi g 7 0,070

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di

" : p i g P > 0,070
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 2,920
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NAPOLITANO GIORGIA Napoli, 30 maggio 1984 | ‘

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)
dal 01/01/2018 al 25/01/2018 a tempo pieno = 1 mese p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,100

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea Magistrale in Giurisprudenza (vecchio ordinamento) non valutabile

N.V.
in quanto requisito d'ammissione
Specializzazione per le professioni legali Attinente (punti 0,00) 1 0,150
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,150
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 1 0,010
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 1 0,020
La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di 0030
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,280

ba
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'OVATINLOTTAVIA <. “Milane, 17/09/1974. -]

CARRIERA max p. 15 s
Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

nella qualifica di Istruttore Diretlivo dei Servizi Amministrativi D1 presso la Regione p.
Lombardia dal 30/11/2003 al 28/02/2005 a 30 ore settimanali = 1 anno e 3 mesi
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Istruttore dei Servizi
Amministrativi Cat. C1 a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 31/05/2001 al 31/10/2003 e dal 31/10/2010 al 31/12/2011 = 3 anni e 7 mesi p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 3,400

TITOLl ACCADEMICI E DI STUDIO max p 4 : 2
Diploma di Laurea in Glurisprudenza (vecchlo ordmamento) non valutabﬂe in quanto

N.V.
requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3. . .~ -
Non presenta titoli da valutare
I

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8 | - -
Servizi prestati presso Enti Privati ed Incarichi di docenza presso Istituti di recupero scolastici
di Milano e Saronno non valutati
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di 0,000
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 3,400

P
yi
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Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)

dal 01/01/2018 al 21/01/2018 a tempo pieno = 1 mese

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri
ruoli N.V.

C TOTALE PUNTI Carriera

prudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

Attivita resa quale Impiegato addetto Ammmlstrazmne Cat. C con rapporto di lavoro
somministrato a tempo pieno

presso Provincia di Monza e della Brianza dal 10/10/2016 al 12/11/2016 = 1 mese
Partecipazione a corsi di aggiornamento;

Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 5

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P-
partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

Laurea in Sc|enze Polmche non valutabile in quanto requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

Non presenta ‘t‘ltoll da valutére

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

‘CURRICULUI 'PROEESSIONALEMAX :
Attivita resa quale dlpendente in qualita di Project Manager e prestazioni occasionali non
valutabili

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,050

N.V.
0,000

0,000

0,025

0,100
0,100

0,175

0,000

N.V.

0,000

0,000

0,000

0,000
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PAPASODARO ROSSANA Rho, 16/04/1969

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

p.
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Diploma di Laurea in Giurisprudenza (vecchio ordinamento) non valutabile in quanto
requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 57
Scuola Alta formazione annuale in Life Coaching 1

Attivita di docenza per un totale di 160 ore in Materia di Diritto e Legislazione Sanitaria per 160
Corso OSS

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di B
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,570
0,050
0,160

0,000

0,000

0,000

0,780

0,780

Pan~r R0 -~ 100



PISATI GIULIA Cremona, 24/09/1992 |

CARRIERA max p. 15
Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo

pieno (1,200 x anno)
dal 6/11/2017 all'11/01/2018 = 2 mesi

TOTALE PUNTI Carriera 0,200

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esamef/relatore/docente 2 0,040
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P- 0,049
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,240

o 4
\ @ﬁ

Pag. 912109



RANDO FEDERICA::

" Messina, 7/01/1983°

'CARRIERA max p. 15 © ©

Non presenta titoli da valutare p-

TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLIACCADEMICLE DI STUDIO max -4 - . oy S T TN
Laurea Specialistica in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito

d'ammissione ALY,
Specializzazione per le Professioni Legali Attinente (punti 0,00) 1 0,150
Master Il Livello Diritto del Lavoro e Relazioni Industriali Universitario 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,225
PUBBLICAZION( E TITOLI SCIENTIFICI max'3 . .
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8 :
Non presenta titoli da valutare p. 0,000
TOTALE GENERALE 0,225

-
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RECUPERO GERMANA Catania, 17 giugno 1984 I

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come Borsista presso ASST della Valcamonica non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 8 0,080
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 0,000
Corso di Perfezionamento in Giustizia dei minori e della famiglia 1 0,050
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P- 0,130
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,130

w0 4

<
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ROCCASABRINA 7, & f 0 oo o0 o Tt 0 Cuggiono, 5 luglio 19

CARRIERA max pi15 "+ -

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

dal 18/09/2017 al 15/01/2018 = mesi 4 p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)

dal 02/06/2000 al 31/03/2001 - = 10 mesi p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 0,900

TITOL[ ACGADEMICI E DI STUDIO max p. 4~ in >3
Laurea in Economia e Commerecio (vecchio ordmamento) non valulabile in quanto

N.V.
requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICHmax 3

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000

CURRICULUM:FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8 ..~

Attivita resa quale dipendente, in qualita di Assistente Amministrativo a tempo pieno:

pressa strutture accreditate/somministrate servizio prestato presso ASL MILANC 1 dal 2,812
02/04/2001 al 30/06/2007 = 6 anni e 3 mesi

Attivita resa presso Assicurazioni non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 11 0,110
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esamefrelatore/docente 0,000

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- A

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE 3,822

>
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RUSSO IRENE MARIA RAFFAELLA

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

Master Universitario in Consulenza del Lavoro
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come presso ditte private non valutabile
Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

Saronno, 8 aprile 1977 |

p.

0,000
N.V.
0,075
0,075
0,000
0,020
0,020
0,095

o
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SEMERANO ANTONELLA - i 20 1

7. “Cisterning, 311101978 |

CARRIERA max p. 15 . -

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)
in qualita di Collacratore Amministrativo dal 01/11/2016 al 18/01/2018 = 1 anno e 3 mesi p-

TOTALE PUNTI Carriera 1,500

-TITOLI ACCADEMICIEDI STUDIO | maxp. 4’ # : :
Laurea in Economia del Turismo (vecchlo ordmamento) non vaiutablle in quanto

N.V.
requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max'3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALEMAXP.8 . & . L. il
Attivita resa come Consulente presso Istituto Ortopedico Gaetano Pini e
Responsabile Ego International non valutabile
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P- 0,000
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 1,500

g
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SERGI MARIA STELLA Le Creusot, 13/10/1976 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oqgetto del concorso a tempo pieno (0,600 x anno)

dal 16/05/2009 al 31/01/2018 = anni 8 e 8 mesi p-
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.
ruoli N.V.
TOTALE PUNTI Carriera 5,200

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
Master Universitario di ll Livello in Scienze della Pubblica Amministrazione 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,075
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Partecipazione a corsi di aggiornamento:
Partecipazione a corsi 18 0,180
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p- 0,180
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 5,455

S
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SERRETIELLO ROSARIA - 1 70 0l 7 10

Non presenta titoli da valutare p.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLI ACCADEMICIE DI STUDID max p. 4 . : o 5, T
Laurea in Giurisprudenza (vecchlo ordlnamento) non valutabile in quanto requ|5|to
d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZION! E TITOLI SCIENTIFICI max3° -7
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa come Addetto Amministrativo Categoria B presso Universita Cattolica del
Sacro Cuore a Milano non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 7

La Commissione, fenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-

partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

. Salerno,.8 marzo.1972- ]

0,000

N.V.
0,000
0,000

0.070
0,070
0,070

oy
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SIDARI DANIELA Messina, 30/12/1977 |

CARRIERA max p. 15
Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Giurisprudenza (vecchio ordinamento) non valutabile in quanto requisito
d'ammissione
Master in Diplomacy - International Affairs 1
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa quale Libera professione in qualitd di Avvocato presso studi legali privati non
valutabile

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P-

partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.
0,075

0,000

0,075

0,000

0,000

0,075

N ¥
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CARRIERA'max p.115, . -

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)
dal07/11/2013 al 24/01/2018 = anni 4 e mesi 3

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo N.V. p.

TOTALE PUNTI Carriera

TITOLIACCADEMICI E:DI'STUDIO max p. 4 . At ol ? < o
Laurea Magistrale in Amministrazioni e Polltlche Pubbllche non valutabile in quanto
requisito d"ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFIC max 3 ...

Nessun titolo da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX:P. 8

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 11
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d' esame/relatore/docente 3

Attestato specializzazione post dlploma di Programmazione avanzata - 150 ore + sezione B 2
297 ore

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

“Milano; 281121968 7.

2,550
N.V.
0,000
0,000
0,110
0,060
0,100
0,270
2,820
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SORCE ANDREA ALFREDO Licata, 10/09/1991 |

CARRIERA max p. 15

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.
Espertoo altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera 0,000

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutabile in quanto requisito d'ammissione

N.V.
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,000
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Non presenta titoli da valutare p. 0,000

TOTALE GENERALE

0,000

D \A)&“
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CURRICOLUM FORMATIVO FROFESSIONALEMAX Fig . © 7 57

P-
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.

Esperto o altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera

LI CADEMICI E DI STUDIO max p 4 s .
Laurea in Giurisprudenza non vatutabile in quanto requis:to d'ammissione
Specializzazione in Amministrazione e Controllo di Gestione 1
TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONIE TITOLI SCIENTIFIC max3 %7 07 T et

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

Attivita resa come Analista/Responsabile Controllo di Gestione presso privati non
valutabile

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p-

partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.
0,150

*Milano, 29 marzo 1972 |

0,000

0,150

0,000

0,000

0,150
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SPINELLA LAURA Milano, 11/09/1990 I

CARRIERA max p. 15
Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

In qualita di Collaboratore Amministrativo Professionale dal 23/10/2017 al 30/01/2018 = 3 p.
mesi

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Economia e Finanza Internazionale non valutabile in quanto
requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8
Attivita resa come a tempo determinato come Analista Funzionale presso Engineering
Ingegneria Informatica non valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 6
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente 4

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,300
N.V.
0,000
0,000
0,060
0,080
0,140
0,440
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SIMONE TESTA '

CARRIERA max p, 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica immediatamente inferiore a quella
oggetto del concorso a tempo pieno {0,600 x anno)

dal 16/12/2015 at 31/01/2018 = 2 anni e 1 mese p-

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Collaboratore Professionale

Amministrativo cat. B presso Comune di Viggit e Besano non valutabile
TOTALE PUNTI Carriera

'TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p 4 : )
Laurea Magistrale in Imprenditorialita e Management lnternazlonale non valutablle in
quanto requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

‘PUBBLICAZIONI E TITOLI: SCIENT[FICI max 3

Non presenta tiloli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P.8 -

Attivita resa come Impiegato/Produttore presso Autofficina e Assicurazioni non
valutabile

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 7
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell‘attinenza delle attivita professionali, di studio e di P:

partecipazione a corsilcongressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

“Varese,-14/09/1977:

1,250
N.V.
0,000
0,000
0,070
0,000
0,070
1,320

A
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TOMELLA YLENIA Lodi, 11 maggio 1991 |

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella disciplina oggetto del concorso a tempo
pieno (1,200 x anno)

Collaboratore Amministrativo dal 01/11/2017 al 10/01/2018 = mesi 2 p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo o altri p.

ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Magistrale in Gestione d'Azienda non valutabile in quanto requisito
d‘ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Attivita resa in qualita di Impiegata/Stage presso ditte private non valutabile

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di P-

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

N.V.

0,200
0,000

0,000

0,000

0,200

V)

Y m
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CARRIERA max p. 1

Non presenta titoli da valutare
TOTALE PUNTI Carriera
TITOLl ACCADEMICI E Dl STUDIO max p: 4:;

Laurea Magistrale in Moneta, Finanza e RISk Management non valutablle in quanto
requisito d'ammissione

TOTALE Titoli Accademici e di studio

PUBBLICAZIONI E TITOLLSCIENTIFIC mak3 © "

Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli sceantifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P: 8
Non presenta titoli da valutare

TOTALE Curriculum p.

TOTALE GENERALE

. -Edolo, 10 marzo 1988 .. |

N.V.

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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VARGIOLU GIUDITTA

CARRIERA max p. 15

Non presenta titoli da valutare

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea in Giurisprudenza (vecchio ordinamento) non valutabile in quanto requisito
d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Non presenta titoli da valutare

TOTALE GENERALE

N.V.

Saronno, 23/06/1974 |

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

o
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VERZERAMARILY®

" -Messina, 24/12/1988"

CARRIERA max p. 15

Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Assistente Amministrativo a
tempo pieno (0,600 x anno)
dal 16/01/2017 al 27/01/2018 = anni 1 p.

TOTALE PUNTI Carriera 0,600

'TITOLI ACCADEMICI E.DI'STUDIO max p w : : e &
Laurea Magistrale in Giurisprudenza non valutablle in quanto reqmsﬂo d‘amm|ssnone

N.V.
Master Universitario in Management per la Sanita 1 0,075
TOTALE Titoli Accademici e di studio 0,075
PUBBLICAZION! E TITOLI SCIENTIFICI max 3
Non presenta titoli da valutare
TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici 0,000
CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8~ -
Attivitd resa quale stagista, praticante avvocalo, collaboratore esterno presso Universita
Boccoeni e funzioni di viceprocuratore onorario nono valutabili
. . I .p 0,000
La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di
partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna
TOTALE GENERALE 0,675

To
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ZENDRINI ALESSIA Lovere, 25/11/1983 |

CARRIERA max p. 15

p.
Servizio prestato quale dipendente, nella qualifica di Coadiutore Amministrativo p.

Esperto o altri ruoli N.V.

TOTALE PUNTI Carriera
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO max p. 4
Laurea Specialistica in Economia Aziendale e Direzione delle Aziende non valutabile in
quanto requisito d'ammissione
TOTALE Titoli Accademici e di studio
PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI max 3

Non presenta titoli da valutare

TOTALE Pubblicazioni e titoli scentifici

CURRICULUM FORMATIVO PROFESSIONALE MAX P. 8

Partecipazione a corsi di aggiornamento:

Partecipazione a corsi 8
Partecipazione a corsi con ECM/Superamento d'esame/relatore/docente

La Commissione, tenuto conto dell'attinenza delle attivita professionali, di studio e di p.

partecipazione a corsi/congressi, alla posizione funzionale da ricoprire, assegna

TOTALE GENERALE

0,000
N.V.
0,000
0,000
0,080
0,000
0,080
0,080
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